
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
č. ev. 2018/0871/OPS.DVZ (24/3224/2018)

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
zastoupen: Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797

(dále jen „objednatel)

1.2 Poskytovatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:

IPODEC-ČISTÉ MĚSTO a.s.
Bešťákova 457, 182 00 Praha 8
Ing. Karlem Vančurou, na základě plné moci
40764877
CZ40764877

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 946 
(dále jen poskytovatel)

(společně dále „smluvnístrany"")

2. Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s 
názvem „Komunální služby Praha 8 pro rok 2019“, vyhlášeného dne 13.08.2018, evidenční 
číslo OVZ/2018/0029 (dále jen ,zadávací řízení" a „veřejná zakázka1").

2.2 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele služby a činnosti, jak je specifikováno v této smlouvě a jejích přílohách, řádně, 
včas, ve vzorné kvalitě a dle pokynů objednatele včetně všech objednatelem požadovaných 
změn služby. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené 
služby poskytovateli uhradit cenu služeb, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou 
sjednaných. Objednatel zadává a poskytovatel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě 
stanovených služby spojené s údržbou zeleně (dále jen služby"").

1



3. Povinnosti poskytovatele

3.1 Poskytovatel je povinen zajistit:
3.1.1 následující služby týkající se vyprazdňování odpadkových košů:

a) svoz obsahu odpadkových košů na území objednatele, jejichž seznam včetně 
jejich umístění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „odpadkové koše“), 
a likvidace jejich obsahu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,j,ákon o odpadech’*), v četnosti dle přílohy č. 1 této smlouvy; ponechání části 
obsahu odpadkového koše po provedení vyprázdnění není přípustné;

b) úklid okolí odpadkových košů (min. v rozsahu 1,5 m všemi směry 
od odpadkového koše) při každém svozu; v četnosti dle přílohy č. 1 této smlouvy;

c) zabezpečení provozuschopnosti odpadkových košů po celou dobu trvání této 
smlouvy a nahlášení požadavku na výměnu poškozených odpadkových košů 
do 24 hodin od zjištění poškození;

d) mytí odpadkových košů (vně i uvnitř), dezinfekci a odstranění graffiti a inzerátů 
(2x ročně dle požadavků objednatele) (společně sodst. 3.1.1 písm. a), b) a c) 
tohoto článku dále jen „obsluha“);

e) doplňování speciálních papírových (balení po 25 ks) a plastových (balení 
po 50 ks) sáčků na psí exkrementy ke každému odpadkovému koši dle přílohy č. 1 
této smlouvy a v četnosti dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to tak, aby po každé 
jedné provedené obsluze odpadkového koše byl u tohoto koše doplněn plný stav 
papírových speciálních papírových (tj. 25 ks) a plastových (tj. 50 ks) sáčků na psí 
exkrementy;

3.1.2 následující služby týkající se přistavování velkoobjemových kontejnerů:
a) pravidelné přistavování, svoz, využití a odstraňování velkoobjemových 

kontejnerů na směsný odpad (dále jen ,,VOKu) a biologicky rozložitelný odpad 
(dále jen „BIO VOK‘) o objemu nejméně 10 m3 (společně dále jen „kontejnery“) 
včetně ekologické likvidace jejich obsahu v souladu se zákonem o odpadech, 
a zajištění obsluhy kontejnerů po celou dobu jejich přistavení, a to v termínech, 
na stanovištích a v množství stanovených v harmonogramu, na kterém se smluvní 
strany pro každý kalendářní měsíc dohodnou nej později jeden kalendářní měsíc 
předem; předpokladem je přistavení a odvoz cca 35 VOK měsíčně a 10 BIO VOK 
měsíčně (rozloženo rovnoměrně do celého měsíce, cca 7-8 VOK týdně a 2 - 3 
BIO VOK týdně), celkem tedy 420 VOK a 120 BIO VOK za rok;

b) úklid v okolí stanoviště kontejnerů po jejich každém svozu (odvozu);
3.1.3 následující služby týkající se čištění ploch od městského a ostatního odpadu:

a) provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu (včetně všech psích 
exkrementů) včetně jeho ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech 
a dle požadavků objednatele; poskytovatel je povinen odstranit tento odpad 
z volných zelených ploch, komunikací a chodníků specifikovaných v příloze č. 3 
této smlouvy (dále jen ,plochý‘).

3.2 Obsluha odpadkových košů bude prováděna vozidly typu multikára s rozchodem max. 180
cm a hmotností do 1 tuny.

2



1f
3.3 Objednatel je oprávněn kontaktovat prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě poskytovatele 

v případě aktuální potřeby obsluhy odpadkového koše nebo doplnění sáčků na psí exkrementy 
na určitém místě s tím, že poskytovatel je povinen zajistit obsluhu odpadkového koše 
nejpozději do tří hodin od nahlášení.

3.4 Nahlášení požadavku na výměnu poškozeného odpadkového koše ve smyslu odst. 3.1.1 
písm. c) tohoto článku je poskytovatel povinen učinit prostřednictvím e-mailu oprávněné 
osobě dle odst. 9.2 této smlouvy s uvedením evidenčního čísla odpadkového koše, lokality, 
popisu poškození a zasláním fotografie poškozeného odpadkového koše, a to do 24 hodin od 
okamžiku, kdy pracovník poskytovatele závadu zjistí.

3.5 Seznam stanovišť pro umístění kontejnerů tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Přesné umístění 
kontejnerů stanoví objednatel při tvorbě harmonogramu dle odst. 3.1.2 písm. a) tohoto článku.

3.6 Čištění ploch od městského a ostatního odpadu dle odst. 3.1.3 tohoto článku bude probíhat 
v četnosti uvedené v příloze č. 3 této smlouvy a dle aktuálních potřeb objednatele. Objednatel 
je oprávněn kontaktovat prostřednictvím e-mailu oprávněné osobě poskytovatele v případě 
aktuální potřeby provedení čištění na určitém místě s tím, že poskytovatel je povinen zajistit 
toto čištění nejpozději do tří hodin od nahlášení.

3.7 Objednatel tímto výslovně upozorňuje poskytovatele, že počet odpadkových košů či 
kontejnerů, četnost jejich vyprazdňování, resp. přistavování, a četnost čištění ploch se může 
změnit v závislosti na potřebách objednatele. Poskytovatel je s touto skutečností srozuměn a 
zavazuje se poskytovat služby i v rozsahu daných změn.

3.8 Poskytovatel je povinen vést písemné záznamy o provedených službách a o tom, jak naložil 
s veškerými odpady vzniklými při poskytování služeb podle této smlouvy tak, aby byl 
kdykoliv na žádost objednatele schopen prokázat řádné provedení jakékoliv služby. Tento 
soupis provedených prací musí obsahovat minimálně datum, čas a místo provedení prací a 
popis prováděné práce.

4. Kontrola provádění služeb

4.1 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění dle této smlouvy ze strany poskytovatele. 
O každé kontrole bude sepsán záznam o provedení kontroly, ve kterém budou uvedeny 
případné vady. Tyto nedostatky v kvalitě či rozsahu realizovaných služeb budou 
poskytovatelem odstraněny nejpozději do 24 hodin po upozornění objednatele.

5. Cena služeb a platební podmínky

5.1 Jednotkové ceny za řádně provedené služby dle této smlouvy a další související úkony jsou 
stanoveny takto:
5.1.1 Cena za provedení obsluhy jednoho odpadkového koše [odst. 3.1.1 písm. a), b), c) a d) 
této smlouvy]:

Cena bez DPH 12,50 Kč
DPH 15% 1,88 Kč
Cena vč. DPH 14,38 Kč

5.1.2 Cena za dodání jednoho balení papírových sáčků na psí exkrementy [odst. 3.1.1 písm. e) 
této smlouvy]:

3



Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena vč. DPH

26,00 Kč 
3,90 Kč 

29,90 Kč

5.1.3 Cena za dodání jednoho balení plastových sáčků na psí exkrementy [odst. 3.1.1 písm. e) 
této smlouvy]:

Cena bez DPH 8,50 Kč
DPH 21% 1,28 Kč
Cena vč. DPH 9,78 Kč

5.1.4 Cena za přistavení a odvoz jednoho VOK včetně ekologické likvidace jeho obsahu 
[odst. 3.1.2 písm. a) ab) této smlouvy]:

Cena bez DPH 
DPH 15 % 
Cena vč. DPH

2.950,00 Kč 
442,50 Kč 

3.392,50 Kč

5.1.5 Cena za přistavení a odvoz jednoho BIO VOK včetně ekologické likvidace jeho obsahu 
[odst. 3.1.2 písm. a) a b) této smlouvy]:

Cena bez DPH 2.650,00 Kč
DPH 15% 397,50 Kč
Cena vč. DPH 3.047,50 Kč

5.1.6 Cena za vyčištění 1 m2 plochy, tj. provedení služby dle odst. 3.1.3 této smlouvy:

Cena bez DPH 0,13 Kč
DPH 15% 0,02 Kč
Cena vč. DPH 0,15 Kč

5.2 Jednotkové ceny služeb uvedené v odst. 5.1 tohoto článku jsou stanoveny na základě výsledku 
zadávacího řízení jako ceny konečné, nepřekročitelné a nejvýše přípustné za komplexní plnění 
daných služeb a zahrnují veškeré náklady poskytovatele související s řádným provedením 
služeb, tj. zahrnují veškeré činnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy, vlivy, rizika, dodávky a 
související výkony nutné k naplnění účelu této smlouvy.

5.3 Cena za umytí (vně i uvnitř), dezinfekci a odstranění graffiti a inzerátů (2x ročně) 
z odpadkových košů a cena za nahlašování požadavků na výměnu poškozených odpadkových 
košů je zahrnuta v ceně uvedené v odst. 5.1.1 tohoto článku.

5.4 Cena služeb může být změněna pouze v případě změny příslušných daňových předpisů 
v průběhu realizace předmětu této smlouvy. V tomto případě bude cena dle této smlouvy 
upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.

5.5 Úhrada za plnění předmětu této smlouvy bude realizována formou měsíčních daňových 
dokladů (faktur). Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) vždy nejpozději 
do 10. dne následujícího kalendářního měsíce, přičemž dnem zdanitelného plnění je poslední 
den příslušného kalendářního měsíce. Povinnou přílohou každého daňového dokladu 
(faktury) je soupis provedených prací v členění dle odst. 5.1 tohoto článku, které byly v daném 
kalendářním měsíci provedeny, včetně dat, času a lokalit. Soupis těchto prací musí být 
písemně odsouhlasen oprávněnou osobou objednatele.

4



5.6

5.7

5.8

5.9

Splatnost daňových dokladů (faktur) se sjednává na dobu 21 kalendářních dnů ode dne jejich 
doručení objednateli. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele.
Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) tak, aby obsahovala veškeré 
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, jiných obecně závazných právních předpisů a náležitosti stanovené 
touto smlouvou, a aby byla v souladu se skutečností, tj. musí obsahovat jen poskytovatelem 
skutečně provedené práce. V opačném případě je objednatel oprávněn daňový doklad 
(fakturu) poskytovateli do konce jeho splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena 
novou lhůtou splatnosti. Tím není dotčeno právo objednatele uplatnit smluvní pokuty dle této 
smlouvy.
Poskytovatel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené 
pohledávky. Poskytovatel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky 
vůči objednateli, plynoucí z předmětu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.
Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči poskytovateli vzniklé porušením této 
smlouvy mohou být vypořádány formou započtení této pohledávky na vystavený měsíční 
daňový doklad (fakturu) poskytovatele. Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní 
strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají.

6. Trvání a zánik smlouvy

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1.2019 do 31. 12.2019.
6.2 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu nebo její část bez uvedení důvodu, přičemž 

výpovědní doba je jednoměsíční a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

6.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle případů stanovených v občanském 
zákoníku také v případě, že:

a) poskytovatel opakovaně (tedy alespoň dvakrát) poruší své povinnosti dle této smlouvy;
b) poskytovatel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 8.7 této smlouvy;
c) poskytovatel ztratí oprávnění k výkonu některé z činností, která je nezbytná 

k poskytování služeb;
d) vyjde najevo, že poskytovatel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené 

informace, které mohly mít vliv na výběr nabídky v rámci veřejné zakázky;
e) soupis provedených prací, který je přikládán ke každému daňovému dokladu (faktuře) 

opakovaně (tedy alespoň dvakrát) neodpovídá skutečně odvedeným službám nebo v něm 
poskytovatel uvedl nepravdivé údaje;

f) poskytovatel se při poskytování služeb dopustí správního deliktu podle zákona 
č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, nebo podle zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů;

5



g) v insolvenčním řízení bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, byl insolvenční návrh zamítnut 
proto, že majetek poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo 
byl konkurs zrušen proto, že majetek poskytovatele byl zcela nepostačující, nebo 
poskytovatel vstoupil do likvidace.

6.4 Písemné odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením poskytovateli.
6.5 Odstoupení od této smlouvy některou ze smluvních stran se nedotýká do té doby vzniklých 

práv, nároků ani odpovědnosti smluvních stran. Po odstoupení od této smlouvy zůstávají 
v účinnosti ustanovení této smlouvy týkající se náhrady škody, smluvních pokut a dalších 
ustanovení, která mají vzhledem k jejich povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od 
této smlouvy.

7. Smluvní pokuty a náhrada škody

7.1 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je poskytovatel oprávněn požadovat 
od objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.

7.2 Objednatel je oprávněn požadovat za každý zjištěný případ neplném povinností uvedených 
v čl. 3 této smlouvy či porušení jiné povinnosti stanovené touto smlouvou smluvní pokutu ve 
výši 5.000 Kč, přičemž smluvní pokuta může být uplatňována opakovaně.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat za každý zjištěný případ porušení zákazu uvedeného v odst.
8.3 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, přičemž smluvní pokuta může být 
uplatňována opakovaně.

7.4 V případě, že se poskytovatel dostane do prodlení s odstraněním vad dle odst. 4.1 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý, byť 
započatý den prodlení a za každý případ porušení.

7.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné výši.
7.6 Objednatel má právo na náhradu škody, kterou na majetku objednatele způsobí v souvislosti 

s prováděním předmětu této smlouvy poskytovatel, resp. jeho zaměstnanci, a dále na náhradu 
škody, která by mu vznikla v souvislosti s prováděním předmětu této smlouvy.

8. Ostatní ujednání

8.1 Poskytovatel je povinen při provádění služeb chránit majetek objednatele a chovat se 
ohleduplně ke všem občanům na území městské části Praha 8.

8.2 Poskytovatel je povinen při provádění služeb dodržovat veškeré zákony, vyhlášky, nařízení a 
jiné právní předpisy vztahující se k řádnému poskytování služeb dle čl. 3 této smlouvy. 
K provádění služeb je poskytovatel oprávněn využít pouze v tomto směru proškolené a 
odborně způsobilé zaměstnance.

8.3 Poskytovateli je zakázáno při provádění služeb vjíždět svými vozidly na plochy zeleně. 
Poskytovatel je oprávněn používat pouze pěší cesty, a to s povolením odboru životního 
prostředí a odboru dopravy Úřadu městské části Praha 8.

8.4 Poskytovatel je povinen poskytovat služby za jakéhokoliv počasí, jakéhokoliv ročního období 
a jakýchkoliv dalších vnějších podmínek. Poskytovatel na sebe bere veškerá rizika související 
s uvedenými obtížemi a je povinen přizpůsobit této skutečnosti své technické, technologické

6



a organizační zázemí, koordinaci práce a pracovní postupy. Poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že si je této skutečnosti vědom a s těmito podmínkami počítá.

8.5 Poskytovatel je povinen služby poskytovat tak, aby svou činností nezasahoval do možnosti 
veřejnosti nerušeně využívat veřejná prostranství nad míru, která je nezbytně nutná k řádnému 
provedení služeb dle této smlouvy.

8.6 Poskytovatel je povinen objednateli na základě jeho výzvy doložit doklad o řádném odstranění 
odpadu v souladu se zákonem o odpadech.

8.7 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu realizace předmětu této smlouvy uzavřenou 
platnou a účinnou pojistnou smlouvou, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou poskytovatelem při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám v 
minimální výši pojistného plnění ve výši 2.000.000 Kč. Objednatel je oprávněn kdykoliv od 
podpisu této smlouvy do ukončení plnění dle této smlouvy požadovat po poskytovateli 
předložení této pojistné smlouvy, přičemž poskytovatel je povinen předložit pojistnou 
smlouvu k nahlédnutí oprávněné osobě objednatele do druhého dne od jeho výzvy. Porušení 
této povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

8.8 Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost poskytovatele plnit své povinnosti vyplývající 
z této smlouvy. Takovým oznámením se poskytovatel nezbavuje povinnosti nadále plnit své 
závazky vyplývající z této smlouvy.

8.9 V případě, že poskytovatel plní některé služby prostřednictvím svého subdodavatele, 
odpovídá za činnost subdodavatele, jako by plnil sám.

9. Závěrečná ujednání

9.1 Poskytovatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující oprávněnou osobu:

Jméno: PaedDr. Josef Maleček,
tel:
e-mail

9.2 Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy' určuje 
následující oprávněnou osobu:

Jméno: Ing. Tomáš Beneš,
tel: 222 805 779,
e-mail: tomas.benes@praha8.cz.

9.3 Případné změny oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů dle předchozích odstavců 
jsou smluvní strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové 
změny jsou účinné doručením oznámení druhé smluvní straně.

9.4 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, pak veškerá písemná komunikace mezi smluvními 
stranami bude probíhat výhradně osobním doručením, doporučenou poštou, datovou 
schránkou nebo kurýrní službou na korespondenční adresy uvedené v čl. 1 této smlouvy. Jiná 
než písemná komunikace bude mezi smluvními stranami probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob uvedených v odst. 9.1 a 9.2 tohoto článku.

9.5 Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku.

7

mailto:tomas.benes@praha8.cz


9.6 Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze prostřednictvím 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9.7 Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě vyhotovení obdrží poskytovatel.

9.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v centrálním registru smluv.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9.10 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.11 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

9.12 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

9.13 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam odpadkových košů

Příloha č. 2 - Seznam stanovišť pro umístění kontejnerů

Příloha č. 2 - Vymezené lokality pro čištění ploch

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 
Datum jednání a číslo usnesení: 17. 10. 2018, č. Usn RMC 0499/2018

V Praze dne //.A

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

odbc 
odděí

Městská část Praha 8
Mgr. Jindřiška Ziaťková 
vedoucí OŽP

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s.
Ing. Karel Vančura 
na základě plné moci

IPODEC
CISTĚ MĚSTO a.s.

jŤÁKOVA 457, 182 00 PRAHA 8 © 
40784877, D!Č: CZ40764877 

TEL.: 493 &47 931

8



PíUtOfm (L . A
sEZ^Ah 0D?řsD Lovech kosu

Číslo
koše

Katastrál
ní území

Poloha/adresa
Četnost obsluhy 

(vývozu)

Koš na PEX 

a typ sáčků 

na PEX

JTSKX 1TSK Y Lokalita Poznámka

1 Karlín Těšnov 7 x týdně 1042702,76 741657,46 140
2 Karlín Za Poříčskou branou (vstup do metra) 7 x týdně
3 Karlín Za Poříčskou branou / Ke Štvanici 7 x týdně
4 Karlín Za Poříčskou branou 11 7 x týdně
5 Karlín Za Poříčskou branou 7 7 x týdně
6 Karlín Prvního pluku (zastávka Pernerova) 7 x týdně
7 Karlín Prvního pluku (zastávka Pernerova) 7 x týdně
8 Karlín Křižíkova (metro Florenc) 7 x týdně
9 Karlín Křižíkova (proti kostelu) 12 x týdně/21 x týdně 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.

10 Karlín Křižíkova / Březinova 7 x týdně
11 Karlín Křižíkova / Šaldova 7 x týdně
12 Karlín Křižíkova / Urxova 7 x týdně
13 Karlín Křižíkova 238/53 12 x týdně/21 x týdně 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
14 Karlín Křižíkova 266/14 x Vítkova 7 x týdně
15 Karlín Křižíkova 424/127 (roh Kaizlových Sadů) 7 x týdně
16 Karlín Křižíkova 48 7 x týdně
17 Karlín Křižíkova 62/93 7 x týdně
18 Karlín Křižíkova 83 7 x týdně
19 Karlín Křižíkova x Lyčkovo nám.447/1 7 x týdně
20 Karlín Pernerova / Březinova 7 x týdně
21 Karlín Pernerova 18 7 x týdně
22 Karlín Pernerova 26 7 x týdně
23 Karlín Pernerova 383/29 (u školy) 7 x týdně
24 Karlín Pernerova 6 7 x týdně
25 Karlín Pernerova x Sovova 7 x týdně PEX/obojí
26 Karlín Lyčkovo náměstí 508/7 7 x týdně
27 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042660,75 740097,86 137
28 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042666,21 740123,39 137
29 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042682,12 740084,55 137
30 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042688,17 740130,19 137
31 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042715,1 740079,27 137
32 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042722,06 740090,42 137
33 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042724,45 740120,1 137
34 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně 1042725,63 740107,12 137
35 Karlín Lyčkovo náměstí 7 x týdně PEX/obojí
36 Karlín Sokolovská 7 x týdně 1042305,13 739524,91 135

<5"



37 Karlín Sokolovská 7 x týdně PEX/obojí
38 Karlín Sokolovská (proti TRAM "Florenc") 7 x týdně
39 Karlín Sokolovská / Kaizlovy Sady 7 x týdně
40 Karlín Sokolovská / Na Kopečku 7 x týdně
41 Karlín Sokolovská 155 7 x týdně
42 Karlín Sokolovská 161 7 x týdně
43 Karlín Sokolovská 28 7 x týdně
44 Karlín Sokolovská 41 7 x týdně
45 Karlín Sokolovská 5/49 7 x týdně
46 Karlín Vítkova 7 x týdně PEX/obojí
47 Karlín Vítkova x Křižíkova 7 x týdně PEX/obojí
48 Karlín Vítkova x Sokolovská 7 x týdně PEX/obojí
49 Karlín Pobřežní 7 x týdně
50 Karlín Pobřežní 7 x týdně
51 Karlín Pobřežní 36 7 x týdně
52 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 xtýdně 1042658,88 740846,72 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
53 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042661,94 740913,31 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
54 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042681,27 740841,76 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
55 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042690,74 740856,06 138 21x týdně v období od 1. 5. -31. 10.
56 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042690,87 740906,21 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
57 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042703,18 740837,7 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
58 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042716,21 740833,18 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
59 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042722,63 740908,6 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
60 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042745,33 740894,02 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
61 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042746,45 740827,54 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
62 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042753,62 740827,98 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
63 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042757 740843,04 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
64 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042764,41 740897,96 138 21x týdně v období od 1. 5.-31.10.
65 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042823,92 740815,15 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
66 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042838,12 740894,05 138 21x týdně v období od 1. 5.-31.10.
67 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042871,4 740805,98 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
68 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 1042886,6 740884,91 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
69 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
70 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
71 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
72 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
73 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
74 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
75 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.



76 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně 3EX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
77 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně ^EX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
78 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
79 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31 10.
80 Karlín Karlínské náměstí 12 x týdně/21 x týdně PEX/obojí 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
81 Karlín Karlínské náměstí (před poštou) 12 x týdně/21 x týdně 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
82 Karlín Karlínské náměstí (za kostelem - u č. 316/7) 12 x týdně/21 x týdně 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
83 Karlín Karlínské náměstí x Křižíkova 12 x týdně/21 x týdně 1042776,09 740823,82 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
84 Karlín Karlínské náměstí x Křižíkova 12 x týdně/21 x týdně 1042783,16 740877,74 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31.10.
85 Karlín Karlínské náměstí x Křižíkova 12 x týdně/21 x týdně 1042790,38 740895,55 138 21x týdně v období od 1. 5. - 31. 10.
86 Karlín Kollárova 271/5 (proti 276/8) 7 x týdně
87 Karlín Kollárova x Pernerova 7 x týdně PEX/obojí
88 Karlín Thámova 7 x týdně PEX/obojí
89 Karlín Thámova / Pernerova 7 x týdně
90 Karlín Thámova 12 7 x týdně
91 Karlín Thámova x Pernerova 7 x týdně PEX/obojí
92 Karlín Šaldova 7 x týdně PEX/obojí
93 Karlin Šaldova 7 x týdně PEX/obojí
94 Karlín Šaldova 7 x týdně PEX/obojí
95 Karlín Březinova x Pernerova 24 7 x týdně PEX/obojí
96 Karlín Březinova 7 x týdně PEX/obojí
97 Karlín Urxova 7 x týdně PEX/obojí
98 Karlín Petra Slezáka / Kaizlovy Sady 7 x týdně
99 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042511,53 740052,64 136

100 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042590,84 740035,54 136
101 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042538,09 740019,65 136
102 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042499,27 740012,53 136
103 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042607,5 739998,12 136
104 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042527,46 739993,19 136
105 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042497,73 739983,91 136
106 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042598,76 739964 136
107 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042587,78 739949,87 136
108 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042570,52 739948,84 136
109 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042537,53 739945,43 136
110 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042485,52 739939,55 136
111 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042522,8/ 739932,55 136
112 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042614,4 739930,25 136
113 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042642,1S 739924,96 136
114 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042657,45 739921,8 136

Oo



115 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně 1042590,8 739914,11 136
116 Karlín Petra Slezáka 7 x týdně PEX/obojí
117 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
118 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
119 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
120 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
121 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
122 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
123 Karlín Kaizlovy sady 7 x týdně PEX/obojí
124 Karlín Kaizlovy sady (dětské hřiště) 7 x týdně 1042558,51 739942,62 136
125 Karlín Kaizlovy sady (dětské hřiště) 7 x týdně 1042585,77 739934,35 136
126 Karlín Kaizlovy sady (dětské hřiště) 7 x týdně 1042562,37 739922,39 136
127 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042522,68 739907,48 136
128 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042488,55 739891,89 136
129 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042458,31 739860,37 136
130 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042477,39 739858,1 136
131 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042493,6 739853,95 136
132 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042454,41 739839,38 136
133 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042472,41 739834,82 136
134 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042489,61 739833 136
135 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042505,08 739811,98 136
136 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042467,63 739797,73 136
137 Karlín Park před Invalidovnou 7 x týdně 1042496,49 739764,52 136
138 Karlín Park před Invalidovnou x Sokolovská 7 x týdně 1042442,63 739872,04 136
139 Karlín U Invalidovny 136 (roh) 7 x týdně
140 Karlín Hybešova / Molákova (u č. 10) 7 x týdně
141 Karlín Hybešova S35/1 7 x týdně
142 Karlín Za Invalidovnou 7 x týdně 1042658,57 739695,49 135
143 Karlín Za Invalidovnou (2.koš od Sokolovské) 7 x týdně
144 Karlín Za Invalidovnou (poblíž č.6) 7 x týdně
145 Karlín Za Invalidovnou (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
146 Karlín Za Invalidovnou (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
147 Karlín Za Invalidovnou (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
148 Karlín Za Invalidovnou (psí hříště) 7 x týdně PEX/obojí
149 Karlín Za Invalidovnou / Sokolovská 7 x týdně
150 Karlín Molákova 7 x týdně 1042586,92 739524,38 135
151 Karlín Molákova 7 x týdně
152 Karlín Molákova (bok domu č. 582/22) 7 x týdně
153 Karlín Molákova (sportovní hřiště) 7 x týdně 1042586,35 739483,84 135



154 <arlín Molákova (sportovní hřiště) 7 x týdně 1042586,61 739497,74 135
155 <arlín Molákova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042521,69 739526,58 135
156 Karlín Molákova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042643,12 739655,37 135
157 Karlín Molákova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně PEX/obojí
158 Karlín Molákova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně PEX/obojí
159 Karlín Molákova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně PEX/obojí
160 Karlín Molákova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně PEX/obojí
161 Karlín Molákova (u domu č. 577/34) 7 x týdně
162 Karlín U Sluncové x Nekvasilova 7 x týdně 1042639,53 739396,4 134
163 Karlín Nekvasilova / U Sluncové 7 x týdně
164 Karlín Nekvasilova 1 7 x týdně
165 Karlín Nekvasilova 7 (mezi 5 a 7) 7 x týdně
166 Karlín Nekvasilova 13 7 x týdně
167 Karlín Nekvasilova 17 7 x týdně
168 Karlín Nekvasilova 7 x týdně 1042473,67 739390,83 135
169 Karlín Nekvasilova 7 x týdně 1042643,71 739443,94 135
170 Karlín Nekvasilova 7 x týdně 1042688,85 739480,18 135
171 Karlín Nekvasilova (dětské hřiště Za Invalidovnou) 7 x týdně 1042411,13 739457,94 135
172 Karlín Nekvasilova (dětské hřiště Za Invalidovnou) 7 x týdně 1042411,94 739486,02 135
173 Karlín Nekvasilova (dětské hřiště Za Invalidovnou) 7 x týdně 1042431,69 739476,21 135
174 Karlín Nekvasilova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042390,61 739440,66 135
1751 Karlín Nekvasilova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042460,19 739440,22 135
176 Karlín Nekvasilova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042507,05 739473,95 135
177 Karlín Nekvasilova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042620,55 739463,12 135
178 Karlín Invalidovna - metro 7 x týdně PEX/obojí
179 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně PEX/obojí
180 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
181 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
182 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
183 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
184 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
185 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
186 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
187 Karlín Sokolovská (psí park naproti Kaízlovým sadům) 7 x týdně
188 Libeň Nekvasilova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042662,02 739537,74 135
189 Libeň Nekvasilova (sídliště Invalidovna) 7 x týdně 1042662,06 739591,19 135
190 Libeň Sokolovská x K Olympiku 7 x týdně 1042308,08 739531,95 135
191 Libeň K Olympiku 7 x týdně 1042339,94 739468,79 135
192 Libeň K Olympiku (u hotelu) 7 x týdně

o



193 Libeň Švábky 7 x týdně
194 Libeň Švábky 7 x týdně
195 Libeň Ke kouli (park pod Plynojemem) 7 x týdně 143
196 Libeň Ke kouli (park pod Plynojemem) 7 x týdně 143
197 Libeň Ke kouli (park pod Plynojemem) 7 x týdně 143
198 Libeň Ke kouli (park pod Plynojemem) 7 x týdně 143
199 Libeň Ke kouli (park pod Plynojemem) 7 x týdně 143
200 Libeň V Mezihoří 7 x týdně
201 Libeň V Mezihoří 7 x týdně PEX/obojí
202 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně
203 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně
204 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně
205 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně PEX/obojí
206 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně PEX/obojí
207 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně PEX/obojí
208 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně PEX/obojí
209 Libeň Park nad Palmovkou 7 x týdně PEX/obojí
210 Libeň Palmovka (autobusové nádraží) 7 x týdně
211 Libeň Palmovka (u metra, u KB ) 7 x týdně
212 Libeň Palmovka (u metra, u KB ) 7 x týdně PEX/obojí
213 Libeň Palmovka (u tram. směr Libeňský most) 7 x týdně
214 Libeň Palmovka (u východu z metra srrěr Libeňský most) 7 x týdně
215 Libeň Palmovka (u východu z metra) 7 x týdně
216 Libeň Palmovka (východ z metra směr Žižkov) 7 x týdně
217 Libeň Palmovka / Novákových (Novákových 4) 7 x týdně
218 Libeň Palmovka / Novákových (proti koši 157) 7 x týdně
219 Libeň Novákových 420/28 7 x týdně
220 Libeň Novákových 883/39 7 x týdně
221 Libeň Novákových 45 7 x týdně
222 Libeň Palmovka (autobusové nádraží) 7 x týdně PEX/obojí
223 Libeň Na žertvách (parkoviště) 7 x týdně PEX/obojí
224 Libeň Novákových x Vacínova 7 x týdně PEX/obojí
225 Libeň U Balabenky 7 7 x týdně
226 Libeň Na žertvách (parkoviště) 7 x týdně
227 Libeň Na Žertvách (proti č.24, u stanoviště BUS) 7 x týdně
228 Libeň Na Žertvách (proti koši 160, u stanoviště BUS) 7 x týdně
229 Libeň Na Žertvách / Heydukova 7 x týdně
230 Libeň Na Žertvách / Pod Hájkem 7 x týdně
231 Libeň Na Žertvách / Ronkova 7 x týdně

f



232 Libeň Na Žertvách 4 7 x týdně
233 Libeň Na Žertvách 898/10 7 x týdně
234 Libeň Na Hrázi (proti č. 124/21) 7 x týdně
235 Libeň Na Hrázi / Kotlaska 7 x týdně
236 Libeň Na Hrázi / Ludmiiina (proti Na Hrázi 187/11) 7 x týdně
237 Libeň Na Hrázi 124/21 (vchod do Metra Palmovka) 7 x týdně
238 Libeň Nad Kotlaskoou 1. 7 x týdně PEX/obojí
239 Libeň Pod Kotlaskou / Kotlaska 7 x týdně
240 Libeň Zenklova 8 7 x týdně
241 Libeň Zenklova 12 (proti KB na Palmovce) 7 x týdně
242 Libeň Zenklova x Světová (u Zenklova 523/38) 7 x týdně
243 Libeň Zenklova x Světová (u Zenklova 454/36) 7 x týdně
244 Libeň Zenklova (metro Palmovka - proti drogerii PEMI) 7 x týdně
245 Libeň Zenklova / Elsnicovo nám. (u přechodu) 7 x týdně
246 Libeň Vojenova 7 x týdně
247 Libeň Vojenova 7 x týdně
248 Libeň Koželužská / Voctářova 7 x týdně
249 Libeň Koželužská / Voctářova (socha krávy) 7 x týdně PEX/obojí
250 Libeň Chocholouškova 7 x týdně 1041391,49 738995,7 117
251 Libeň Elsnicovo náměstí (bufet u Žabáka) 7 x týdně 1041323,25 738966,35
252 Libeň Elsnicovo náměstí (bufet u Žabáka) 7 x týdně PEX/obojí 116b
253 Libeň Elznicovo náměstí (před mostem) 7 x týdně PEX/obojí
254 Libeň Elznicovo náměstí (za mostem) 7 x týdně PEX/obojí
255 Libeň Elsnicovo náměstí 7 x týdně PEX/obojí
256 Libeň náměstí Or. V. Holého (proti 1332/4) 7 x týdně
257 Libeň náměstí Dr. V. Holého / Kotlaska (Kotlaska 2) 7 x týdně
258 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně PEX/obojí
259 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně PEX/obojí
260 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně PEX/obojí
261 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně 1041418,76 738765,23 122
262 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně 1041397,46 738756,84 122
263 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně 1041423,29 738732,5 122
264 Libeň náměstí Dr. V. Holého 7 x týdně 1041402,33 738730,52 122
265 Libeň Andrštova / Na Rokytce 7 x týdně
266 Libeň Andrštova / U Libeňského pivovaru 7 x týdně
267 Libeň Na Rokytce (dětské hříště) 7 x týdně 1041038,07 738742,52 112
268 Libeň Na Rokytce (dětské hřiště) 7 x týdně 1041006,29 738714,33 112
269 Libeň Na Rokytce (dětské hřiště) 7 x týdně 1040988,72 738682,25 112
27C Libeň Na Rokytce / Nám. Dr. Holého (proti 1329/1) 7 x týdně



271 Libeň Na Rokytce / U Libeňského pivovaru (u domu č.18) 7 x týdně
272 Libeň Na Rokytce / U Libeňského pivovaru (spojovací cesta) 7 x týdně
273 Libeň Na Rokytce / Bednářská 7 x týdně
274 Libeň Na Rokytce x Bednářská 7 x týdně PEX/obojí
275 Libeň Pivovarnická / Na Hájku 7 x týdně
276 Libeň Pivovarnická / Na Rokytce 7 x týdně
277 Libeň Pivovarnická / U Libeňského pivovaru 7 x týdně
278 Libeň U libeňského pivovaru 7 x týdně PEX/obojí
279 Libeň U libeňského pivovaru 7 x týdně PEX/obojí
280 Libeň U Libeňského pivovaru 1077/13 7 x týdně
281 Libeň U Libeňského pivovaru x Pivovarnická (vnitroblok) 7 x týdně 1041155,63 738692,92 115
282 Libeň U Libeňského pivovaru x Pivovarnická (vnitroblok) 7 x týdně 1041158,46 738696,89 115
283 Libeň U Libeňského pivovaru x Pivovarnická (vnitroblok) 7 x týdně 1041177,44 738686,32 115
284 Libeň U Libeňského pivovaru x Pivovarnická (vnitroblok) 7 x týdně 1041184,07 738689,3 115
285 Libeň U Libeňského pivovaru x Pivovarnická (vnitroblok) 7 x týdně 1041207,96 738692,52 115
286 Libeň U Českých loděnic 7 x týdně 1040919,89 739451,39 116a
287 Libeň U Českých loděnic (dětské hřiště) 7 x týdně 1041065,34 739351,15 116a
288 Libeň U Českých loděnic (dětské hřiště) 7 x týdně 1041081,49 739330,35 116a
289 Libeň U Českých loděnic (dětské hřiště] 7 x týdně 1041107,81 739313,81 116a
290 Libeň U Českých loděnic (dětské hřiště] 7 x týdně 1041100,94 739311,73 116a
291 Libeň U Českých loděnic (dětské hřiště] 7 x týdně 1041116,36 739304,07 116a
292 Libeň U Českých loděnic (dětské hřiště) 7 x týdně 1041124,01 739301,49 116a
293 Libeň U Českých loděnic (pramen Liběnka) 7 x týdně 1041131,3 739290,88 116a
294 Libeň U Českých loděnic (pramen Liběnka) 7 x týdně 1041198,56 739269,57 116a
295 Libeň U Českých loděnic (pramen Liběnka) 7 x týdně 1041158,49 739268,02 116a
296 Libeň U Českých loděnic (pramen Liběnka) 7 x týdně 1041183,48 739260,11 116a
297 Libeň U Českých loděnic (zahrádkářská osada) 7 x týdně 1041008,62 739354,75 116a
298 Libeň U Českých loděnic (zahrádkářská osada) 7 x týdně 1041020,47 739340,18 116a
299 Libeň U Českých loděnic (zahrádkářská osada) 7 x týdně 1041048,16 739321,75 116a
300 Libeň U Českých loděnic (zahrádkářská osada) 7 x týdně 1041039,81 739299,88 116a
301 Libeň U Českých loděnic (cyklistická stezka) 7 x týdně
302 Libeň U Českých loděnic (cyklistická stezka) 7 x týdně
303 Libeň U Českých loděnic (cyklistická stezka) 7 x týdně
304 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041109,83 739251,45 116a
305 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041108,74 739240,28 116a
306 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041174,86 739205,89 116a
307 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041163,43 739183,29 116a
308 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041193,06 739159,98 116a
309 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041158,99 739144,39 116a



310 Libeň 'horriayerovy sady 7 x týdně 1041155,7 739112,83 116a
311 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041225,96 739082,26 116a
312 Jbeň rhomayerovy sady 7 x týdně 1041155,02 739078,57 116a
313 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041226,29 739047,05 116a
314 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně 1041237,53 739037,51 116a
315 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně PEX/plast
316 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně PEX/plast
317 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně PEX/plast
318 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně PEX/plast
319 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně
320 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně
321 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně
322 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně
323 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně
324 Libeň Thomayerovy sady 7 x týdně
325 Libeň Thomayerovy sady, Gymnázim U Libeňského zámku 7 x týdně 1041201,18 739020,86 116a
326 Libeň Thomayerovy sady, Lowitúv mlýn 7 x týdně 1041240,9 739189,87 116a
327 Libeň Thomayerovy sady, Lowitúv mlýn 7 x týdně PEX/obojí
328 Libeň Thomayerovy sady, Lowitúv mlýn 7 x týdně
329 Libeň Thomayerovy sady, Lowitúv mlýn 7 x týdně
330 Libeň Thomayerovy sady, Lowitúv mlýn 7 x týdně
331 Libeň U Libeňského zámku 7 x týdně 1041294,04 738948,15 116b
332 Libeň U Libeňského zámku 7 x týdně 1041296,27 738967,76 116b
333 Libeň U Libeňského zámku 7 x týdně 1041303,69 738970,38 116b
334 Libeň U Libeňského zámku x Zenklova 7 x týdně 1041235,68 738912,35 116b
335 Libeň U Libeňského zámku, úřad MČ P8 7 x týdně 1041229,43 738938,79 116b
336 Libeň ÚMČ 7 x týdně PEX/obojí
337 Libeň ÚMČ 7 x týdně PEX/obojí
338 Libeň ÚMČ 7 x týdně PEX/obojí
339 Libeň ÚMČ 7 x týdně PEX/obojí
340 Libeň ÚMČ 7 x týdně PEX/obojí
341 Libeň Na Koširice 7 x týdně
342 Libeň Na Košince 7 x týdně
343 Libeň U Meteoru (sportovní areál) 7 x týdně 1041024,26 738982,48 111
344 Libeň U Meteoru (sportovní areál) 7 x týdně 1041026,51 738966,48 111
345 Libeň U Meteoru (u Grabovy vily) 7 x týdně 1040928,32 739029,77 111
346 Libeň Zenklova x u Meteoru (u "Tety") 7 x týdně
347 Libeň Zenklova (u Libeňského zámku) 7 x týdně 1041268,62 738938,76
348 Libeň Zenklova (u Libeňského zámku) |7 x týdně 1041266,86 738908,85 116b



349 Libeň Zenklova 7 x týdně 1041278,52 738907,17 116b
350 Libeň Zenklova (schody do ulice K Meteoru) 7 x týdně
351 Libeň Horovo náměstí 7 x týdně PEX/obojí
352 Libeň Zenklova x Prosecká 7 x týdně
353 Libeň Prosecká x Hejtmánkova 7 x týdně
354 Libeň Prosecká 26-28 7 x týdně
355 Libeň Prosecká x Pod Labuťkou 7 x týdně
356 Libeň Pod Labuťkou 7 x týdně PEX/obojí
357 Libeň Braunerova 7 x týdně PEX/obojí
358 i ibeň Braunerova x Konšelská 7 x týdně
359 Libeň Konšelská (dětské hřiště) 7 x týdně 1040697 738868,44 108
360 Libeň Konšelská (dětské hřiště) 7 x týdně 1040708,14 738850,76 108
361 Libeň Konšelská (park Pod Korábem) 7 x týdně PEX/obojí
362 Libeň Konšelská (proti č. 9) 7 x týdně
363 Libeň Konšelská x Primátorská 7 x týdně
364 Libeň Kandertova x Lindnerova 7 x týdně 1040856,44 738756,56 110
365 Libeň Primátorská x Kandertova 7 x týdně
366 Libeň Nad Košinkou (park Pod Korábem) 7 x týdně PEX/obojí
367 Libeň Primátorská (park Pod Korábem) 7 x týdně PEX/obojí
368 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040741,35 739013,94 108
369 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040661,85 739006,58 108
370 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040678,67 738982,68 108
371 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040617,78 738982,15 108
372 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040721,96 738978,28 108
373 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040656,58 738978,2 108
374 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040656,55 738959,64 108
375 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040656,43 738941,47 108
376 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040705,46 738937,94 108
377 Libeň Park pod Korábem 7 x týdně 1040750,5 738934,32 108
378 Libeň Park pod Korábem x Konšelská 7 x týdně 1040594,06 738963,65 108
379 Libeň Park pod Korábem x Konšelská 7 x týdně 1040656,66 738895,92 108
380 Libeň Park pod Korábem x Konšelská 7 x týdně 1040656,66 738895,92 108
381 Libeň Park pod Korábem x Primátorská 7 x týdně 1040757,12 738863,56 108
382 Libeň Kašparovo náměstí 7 x týdně 1040509,98 739008,55 107
383 Libeň Kašparovo náměstí 7 x týdně PEX/obojí
384 Libeň Kašparovo náměstí 7 x týdně PEX/obojí
385 Libeň Zenklova (proti tram. Vosmíkových) 7 x týdně
386 Libeň Zenklova / Braunerova (u tram. Vosmíkových) 7 x týdně
387 Libeň Zenklova (u stanice tram. "Bulovka") 7 x týdně

Cy-j



388 Libeň Zenklova 633/141 7 x týdně
389 Libeň 2enklova 635/149 7 x týdně
390 Libeň Vosmíkových 7 x týdně PEX/obojí
391 Libeň Vosmíkových 7 x týdně PEX/obojí
392 Libeň Vosmíkových (u č.14) 7 x týdně
393 Libeň Vosmíkových (u zastávky) 7 x týdně 1040543,81 738761,88 106
394 Libeň V Zahradách / Pod Čertovou skalou (V Zahradách 2) 7 x týdně
395 Jbeň Pod čertovou skálou 7 x týdně PEX/obojí
396 Libeň Františka Kadlece 7 x týdně 1040310,72 738843,91 102
397 Libeň Františka Kadlece 7 x týdně PEX/obojí
398 Libeň Františka Kadlece 7 x týdně PEX/obojí
399 Libeň Františka Kadlece 7 x týdně PEX/obojí
400 Libeň Františka Kadlece (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
401 Libeň Františka Kadlece (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
402 Libeň Františka Kadlece (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
403 Libeň Františka Kadlece (u školky) 7 x týdně PEX/obojí
404 Libeň Františka Kadlece / Na Stráži (1007/2) 7 x týdně
405 Libeň Františka Kadlece 1541/1 7 x týdně
406 Libeň Františka Kadlece 900/21 7 x týdně
407 Libeň Karla Hlaváčka 7 x týdně PEX/obojí
408 Libeň U Pekařky 7 x týdně PEX/obojí
409 Libeň Bulovka 7 x týdně PEX/obojí
410 Libeň Bulovka (Chlumčanského 1496/7, před Optikou) 7 x týdně
411 Libeň Bulovka (spodní vjezd do FN Bulovka) 7 x týdně
412 Libeň Bulovka / Zenklova 7 x týdně
413 Libeň Bulovka 368/1 7 x týdně
414 Libeň Bulovka 501/3 7 x týdně
415 Libeň Na Stráži 7 x týdně PEX/obojí
416 Libeň Na Stráži 7 x týdně PEX/obojí
417 Libeň Střížkovská 7 x týdně PEX/obojí
418 Libeň Davídkova / Střížkovská (proti tel. budce) 7 x týdně
419 Libeň Davídkova (proti 693/28) 7 x týdně
420 Libeň Na Truhlářce 7 x týdně
421 Libeň Na Truhlářce 7 x týdně
422 Libeň V Holešovičkách x S.K.Neumanna 7 x týdně 1040007,98 740283,02 48
423 Libeň Gabčíkova x Pomezní 7 x týdně PEX/obojí
424 Libeň S.K. Neumanna (schody) 7 x týdně PEX/obojí
425 Libeň S.K. Neumanna (sportovní park Rokoska) 7 x týdně 48
426 Libeň S.K Neumanna (sportovní park Rokoska) 7 x týdně 48



427 Libeň U Hercovky (parčík u SŠ a VOŠ managementu) 7 x týdně 1039872,19 740317,27 48
428 Libeň U Hercovky (parčík u SŠ a VOS managementu) 7 x týdně 1039872,16 740323,42 48
429 Libeň U Hercovky (parčík u SŠ a VOŠ managementu) 7 x týdně 1039892,69 740340,848 48
430 Libeň Nad Rokoskou x Na Úbočí (na rohu parku) 7 x týdně PEX/obojí
431 Libeň Kubišova 7 x týdně PEX/obojí
432 Libeň Kubišova (u FÚ) 7 x týdně PEX/obojí
433 Libeň Kubišova x Pod Vlachovkolu (schody) 7 x týdně PEX/obojí
434 Libeň Na Dlážděnce 7 x týdně 1039563,83 740163,1 47
435 Libeň Na Dlážděnce 7 x týdně PEX/obojí
436 Libeň Na Dlážděnce (u dětského hřiště) 7 x týdně 1039586,03 740193,14 47
437 Libeň Na Jabloňce 3a 7 x týdně
438 Libeň Trojská (u finančního úřadu) 7 x týdně 1039603,83 740092,86 47
439 Libeň Trojská (u finančního úřadu) 7 x týdně 1039605,29 740074,88 47
440 Libeň Trojská (u finančního úřadu) 7 x týdně 1039605,36 740071,73 47
441 Kobylisy Uzavřená 7 x týdně 1039435,21 740104,73 45
442 Kobylisy Uzavřená 7 x týdně 1039444,57 740102,3 45
443 Kobylisy Uzavřená 7 x týdně 1039454,11 740093,3 45
444 Kobylisy Uzavřená 7 x týdně
445 Kobylisy Uzavřená 7 x týdně
446 Kobylisy Ke Stírce (u tržnice) 7 x týdně
447 Kobylisy Zenklova 1327/217 7 x týdně
448 Kobylisy Okrouhlická 7 x týdně PEX/obojí
449 Kobylisy Rozšířená 7 x týdně PEX/obojí
450 Kobylisy Vršní x Ke Stírce 7 x týdně PEX/obojí
451 Kobylisy Vršní / Horňatecká (mezi bloky) 7 x týdně PEX/obojí
452 Kobylisy Vršní / Horňatecká (mezi bloky) 7 x týdně PEX/obojí
453 Kobylisy Líbeznická 7 x týdně PEX/obojí
454 Kobylisy Horňátecká 7 x týdně 1038809,57 740069,78 41
455 Kobylisy Horňátecká 7 x týdně 1039037,11 740081,92 42
456 Kobylisy Horňátecká 700/25 (u vozovny Kobylisy) 7 x týdně
457 Kobylisy Čimická x Služská 7 x týdně
458 Kobylisy Služská 7 x týdně PEX/obojí
459 Kobylisy Služská 7 x týdně PEX/obojí
460 Kobylisy Služská x Na Šutce 7 x týdně PEX/obojí
461 Kobylisy Trousilova 7 x týdně 1038812,4 740112,33 41
462 Kobylisy Přemyšlenská (Albert) 7 x týdně PEX/obojí
463 Kobylisy Přemyšlenská / Horňátecká 7 x týdně
464 Kobylisy Přemyšlenská 1031 (u supermarketu) 7 x týdně
4651 Kobylisy Klapková / Chaberská 7 x týdně



466 Kobylisy
467 Kobylisy
468 Kobylisy
469 Kobylisy
470 Kobylisy
471 Kobylisy
472 Kobylisy
473 Kobylisy
474 Kobylisy
475 Kobylisy
476 Kobylisy
477 Kobylisy
478 Kobylisy
479 Kobylisy
480 Kobylisy
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503

Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy

Klapkoví
Klapkoví

Klapkov.
Pod Sídl
Na Pěšir
Na Pěšir
Na Okre
U školsk

Wichter
Wichter

U Slovai
U Slova:
Za Vodí
Dolejški
Batličkc
Štěpnic
Štěpnic
Štěpnic
Na dílci
Bedřich

Bedřich
Bedřich
Bedřich
Bedřich
Střelnic
Střelnic
Střelnic

Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy
Kobylisy

504 Kobylisy

Střelnic
Střelnic
Střelnic
Střelnic
Střelnic
Střelní:
Střelní:

83
83
83

73
93_
93_
83
84 
84 
84 
84

Ko
OO

^



505 Kobylisy Střelničná (stanice bus Ládví z centra) 12 x týdně 73
506 Kobylisy Střelničná (u dětského hřiště) 12 x týdně 1039137,95 738873,44 73
507 Kobylisy Střelničná (u dětského hřiště) 12 x týdně 1039158,45 738861,93 73
508 Kobylisy Střelničná (u kruhového objezdu) 7 x týdně 1038987,33 738012,3 93
509 Kobylisy Střelničná (u zast. tram. Kyselova) 7 x týdně
510 Kobylisy Střelničná (zastávka bus ládví) 7 x týdně 1039206,32 738824,79 94
511 Kobylisy Střelničná (zastávka bus Štěpničná) 7 x týdně 1039099,52 738305,38 93
5X2 Kobylisy Střelničná (zastávka bus Třebenická) 7 x týdně 1038982,56 737824,08 84
513 Kobylisy Střelničná / Opálkova 7 x týdně
514 Kobylisy Střelničná x Opálkova 12 x týdně 1039150,84 738937,17 73
515 Kobylisy Pakoměřická 7 x týdně PEX/obojí
516 Kobylisy Čumpelíkova (u polikliniky) 7 x týdně 1039086,41 739397,86 71
517 Kobylisy Čumpelíkova (před č. 1764/2) 7 x týdně
518 Kobylisy Čumpelíkova x Štíbrova (vedle č. 4) 7 x týdně
519 Kobylisy Čumpelíkova x Štíbrova 7 x týdně PEX/obojí
520 Kobylisy Čumpelíkova x štíbrova 7 x týdně PEX/obojí
521 Kobylisy Čumpelíkova x Štíbrova 7 x týdně PEX/obojí
522 Kobylisy Čumpelíkova x Štíbrova 7 x týdně PEX/obojí
523 Kobylisy Čumpelíkova x Bořanovická 7 x týdně 1038915,47 739447,09 81
524 Kobylisy Čumpelíkova / Bořanovická (u č. 1222/6) 7 x týdně
525 Kobylisy Čumpelíkova x šišková 7 x týdně PEX/obojí
526 Kobylisy Čumpelíkova x Kaňkovského 7 x týdně 1038529,12 739330,22 72
527 Kobylisy Čumpelíkova x Kaňkovského 7 x týdně PEX/obojí
528 Kobylisy Kaňkovského (dětské hřiště) 7 x týdně 1038758,13 739282,97 81
529 Kobylisy Kaňkovského (dětské hřiště) 7 x týdně 1038758,66 739295,09 81
530 Kobylisy Kaňkovského (dětské hřiště) 7 x týdně 1038762,09 739309,72 81
531 Kobylisy Petra Bezruce 7 x týdně PEX/obojí
532 Kobylisy Štíbrova 7 x týdně 1038950,33 739410,06 81
533 Kobylisy Štíbrova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038995,19 739184,46 72
534 Kobylisy Mašinová 7 x týdně PEX/obojí
535 Kobylisy Kyselova (parkoviště) 7 x týdně PEX/obojí
536 Kobylisy Bojasova 7 x týdně PEX/obojí
537 Kobylisy Hrubého 7 x týdně PEX/obojí
538 Kobylisy Hrubého (dětské hřiště) 7 x týdně 1038895,91 739016,07 91
539 Kobylisy Hrubého (u komunitního centra) 7 x týdně 1038901,89 738956,44 91
540 Kobylisy Hrubého (u komunitního centra) 7 x týdně 1038993,96 738992,33 91
541 Kobylisy Rajmonova (proti č. 1637/2) 7 x týdně
542 Kobylisy Burešova (u pošty) 12 x týdně 1039008,59 738781 73
543 Kobylisy Burešova (areál Ládví) 12 x týdně 1039026,24 738762,71 73



544 Kobylisy Burešova (areál ládví) 12 x týdně 1039088,58 738793,8 73
545 Kobylisy Burešova (areál Ládví, metro C) 12 x týdně 1039137,83 738777,51 73
546 Kobylisy Burešova (areál Ládví, metro C) 12 x týdně 1039139,02 738769,05 73
547 Kobylisy Burešova (areál Ládví, metro C) 12 x týdně 1039139,78 738776,88 73
548 <obyiisy Burešova (KD Ládví) 12 x týdně 1039041,86 738790,72 73
549 Kobylisy Burešova (KD Ládví) 12 x týdně 1039053,57 738788,56 73
550 Kobylisy Burešova (KD Ládví) 12 x týdně 1039065,95 738785,33 73
551 Kobylisy Burešova (KD Ládví) 12 x týdně 1039092,73 738775 73
552 Kobylisy Burešova 10 7 x týdně
553 Kobylisy Burešova (domov důchodců) 7 x týdně PEX/obojí
554 Kobylisy Burešova 7 x týdně 1038796,85 738856,74 82
555 Kobylisy Burešova 7 x týdně 1038949,83 738791,64 82
556 Kobylisy Burešova 7 x týdně PEX/obojí
557 Kobylisy Burešova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038756,37 738912,03 82
558 Kobylisy Burešova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038730,18 738872,2 82
559 Kobylisy Burešova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038774,78 738869,13 82
560 Kobylisy Burešova (u ZŠ) 7 x týdně 1038761,31 738797,59 82
561 Kobylisy Burešova (u ZŠ) 7 x týdně 1038751,89 738696,04 82
562 Kobylisy Burešova (u ZŠ) 7 x týdně 1038741,26 738694,87 82
563 Kobylisy Burešova (u ZŠ) 7 x týdně 1038746,12 738656,75 82
564 Kobylisy Burešova (atletický stadion u ZŠ) 7 x týdně 1038628,15 738880,17 82
565 Kobylisy Burešova x Žernosecká 7 x týdně PEX/obojí
566 Kobylisy Binarova (KD Ládví) 12 x týdně 1039063,27 738704,15 73
567 Kobylisy Bínarova (KD Ládví) 12 x týdně 1039065,7 738695,4 73
568 Kobylisy Za Střelnicí 7 x týdně 1038970,81 738630,83 92
S69 Kobylisy Za Střelnicí 7 x týdně 1038984,53 738691,58 92
570 Kobylisy Hlaváčova 7 x týdně 1038949,21 738707,11 92
571 Kobylisy Hlaváčova 7 x týdně 1038998,29 738698,68 92
572 Kobylisy Hlaváčova - vnitroblok 7 x týdně
573 Kobylisy Hlaváčova (parkoviště) 7 x týdně 1038803,5 738728,71 82
574 Kobylisy Hlaváčova (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038861,12 738795,82 82
575 Kobylisy Hlaváčova (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038889,71 738790,05 82
576 Kobylisy Hlaváčova (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038863,99 738773,63 82
577 Kobylisy Hlaváčova x Taussigova 7 x týdně 1038871,29 738717,57 92
578 Kobylisy Famfulíkova (u č. 1138/4) 7 x týdně
579 Kobylisy Taussigova 7 x týdně 1038837,35 738569,75 92
580 Kobylisy Park proti poště 7 x týdně PEX/obojí
581 Kobylisy Zámečnictví 7 x týdně PEX/obojí
582 Kobylisy Taussigova - psí louka 7 x týdně PEX/obojí

f X

O

»íra(*BK«KWeH«!



583 Kobylisy Taussigova - psí louka 7 x týdně PEX/obojí
584 Kobylisy Taussigova - psí louka 7 x týdně PEX/oboji
585 Kobylisy Taussigova - u jezírka 7 x týdně PEX/obojí
586 Kobylisy Taussigova - vnitroblok 7 x týdně
587 Kobylisy Taussigova (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038794,48 738489,85 82
588 Kobylisy Taussigova (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038815,54 738461,62 82
589 Kobylisy Taussigova (u jezírka v parku) 7 x týdně 1038788,24 738651,87 82
590 Kobylisy Taussigova (u jezírka v parku) 7 x týdně 1038801,64 738614,49 82
591 Kobylisy Taussigova (u jezírka v parku) 7 x týdně 1038782,18 738592,89 82
592 Kobylisy Taussigova (u venkovní posilovny) 7 x týdně 1038790,92 738552,09 82
593 Kobylisy Taussigova (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038827,73 738531,92 82
594 Kobylisy Taussigova (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038816,44 738515,59 82
595 Kobylisy Taussigova (v ohybu) 7 x týdně
596 Kobylisy Taussigova / Hlaváčova 7 x týdně
597 Kobylisy Taussigova / Tanvaldská / Davídkova 7 x týdně
598 Kobylisy Taussigova x Famfulíkova 7 x týdně PEX/obojí
599 Kobylisy Taussigova x Hláváčova (u sportovního hřiště) 7 x týdně 1038910,3 738587,17 92
600 Kobylisy Taussigova x Hláváčova (u sportovního hřiště) 7 x týdně 1038911,18 738641,35 92
601 Kobylisy Taussigova x Hláváčova (u sportovního hřiště) 7 x týdně 1038932,65 738622,12 92
602 Kobylisy Taussigova x Hláváčova (u sportovního hřiště) 7 x týdně 1038953,46 738568,48 92
603 Kobylisy Taussigova x Hláváčova (u sportovního hřiště) 7 x týdně 1038956,29 738664,28 92
604 Kobylisy Tanvaldská (vnitroblok) 7 x týdně
605 Kobylisy Tanvaldská / Chabařovická (proti 1284/4) 7 x týdně
606 Kobylisy Tanvaldská / Střekovská 7 x týdně
607 Kobylisy Tanvaldská x Střekovská 7 x týdně 1038990,24 738368,54 93
608 Kobylisy Střekovská (u ZUŠ Taussigova) 7 x týdně 1038901,88 738414,17 82
609 Kobylisy Famfulíkova 7 x týdně PEX/obojí
610 Kobylisy Ládví Konrád blok 7 x týdně PEX/obojí
611 Kobylisy Chabařovická x Třebenická 7 x týdně PEX/obojí
612 Kobylisy Chabařovická, Tanvaldská, Střekovská (vnitroblok) 7 x týdně 1038829,35 738276,61 93
613 Kobylisy Chabařovická, Tanvaldská, Střekovská (vnitroblok) 7 x týdně 1038853,8 738359,12 93
614 Kobylisy Chabařovická, Tanvaldská, Střekovská (vnitroblok) 7 x týdně 1038930,65 738319,3 93
615 Kobylisy Chabařovická, Tanvaldská, Střekovská (vnitroblok) 7 x týdně 1038955,24 738333,78 93
616 Kobylisy Chabařovická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038915,97 738253,53 93
617 Kobylisy Chabařovická (odborné učiliště a praktická škola) 7 x týdně 1038731,84 738382,67 93
618 Kobylisy Chabařovická (odborné učiliště a praktická škola) 7 x týdně 1038760,15 738393,32 93
619 Kobylisy Chabařovická (u sochy Schoulená) 7 x týdně 1038678,36 738214,54 93
620 Kobylisy Chabařovická (v parku u odborného učiliště a praktické škc 7 x týdně 1038769,93 738451,69 82
621 Kobylisy Chabařovická (ŽŠ) 7 x týdně 1038770,94 1 738274,19 93



622 <obylisy Chabařovická (v parku) 7 x týdně 3EX/obojí
623 Kobylisy Chabařovická (u školy) 7 x týdně 3EX/obojí
624 Kobylisy Fřebenická 7 x týdně 1038964,43 738173,81 93
625 Kobylisy Třebenická 7 x týdně 1038991,14 738133,93 93
626 Kobylisy Třebenická 7 x týdně 1038999,16 738158,8 93
627 Kobylisy Třebenická 7 x týdně 1039008,65 738187,65 93
628 Kobylisy Třebenická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038952,99 738125,31 93
629 Kobylisy Třebenická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038956,78 738144,74 93
630 Kobylisy Třebenická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038958,68 738149,45 93
631 Kobylisy Třebenická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038971,96 738145,55 93
632 Kobylisy Frýdlantská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038770,69 738101,23 93
633 Kobylisy Frýdlantská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038774,31 738115,4 93
634 Kobylisy Frýdlantská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038792,91 738110,77 93
635 Kobylisy Frýdlantská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038793,49 738095,28 93
636 Kobylisy Frýdlantská, Žernosecká (u krytého parkoviště) 7 x týdně 1038513,86 738122,2 93
637 Kobylisy Sebuzínská * Frýdlantská 7 x týdně 1038884,43 738044,3 93
638 Kobylisy Sebuzínská x Ďáblická 7 x týdně 1038873,43 738018,98 93
639 Kobylisy Ďáblická 7 x týdně 1038629,18 738098,75 93
640 Kobylisy Ďáblická (za domem č. Frýdlantská 1303/16) 7 x týdně
641 Kobylisy Ďáblická x Sebuzínská 7 x týdně
642 Střížkov Ďáblická x K zahradnictví 7 x týdně
643 Střížkov K Zahradnictví 7 x týdně 1038531,17 737985,54 84
644 Střížkov Ďáblická x Žernosecká (u vchodu na hřbitov) 7 x týdně
645 Střížkov Bešťákova (u parkoviště) 7 x týdně
646 Střížkov Bešťákova / Černého 7 x týdně
647 Střížkov Bešťákova x Červenkova 7 x týdně PEX/obojí
648 Střížkov Bešťákova x Česákova 7 x týdně PEX/obojí
649 Střížkov Bešťákova x Roudnická 7 x týdně PEX/obojí
650 Střížkov Roudnická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038620,96 737475,37 84
651 Střížkov Roudnická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038630,01 737475,33 84
652 Střížkov Roudnická 447/10 7 x týdně
653 Střížkov Roudnická 453/22 7 x týdně
654 Střížkov Bínova 7 x týdně 1038851,25 737955,53 84
655 Střížkov Bínova 7 x týdně
656 Střížkov Drahorádova (MŠ a ZŠ Na Slovance) 7 x týdně 1038898,83 737841,62 84
657 Střížkov Drahorádova (MŠ a ZŠ Na Slovance) 7 x týdně 1038891,22 737832 84
658 Střížkov Drahorádova (MŠ a ZŠ Na Slovance) 7 x týdně 1038855,98 737809,76 84
659 Střížkov Drahorádova (MŠ a ZŠ Na Slovance) 7 x týdně 1038903,96 737785,75 84
66C Střížkov 1 Drahorádova (na sloupu VO N806417) 7 x týdně



661 Střížkov Drahorádova (park, na sloupu VO 836330) 7 x týdně
662 Střížkov Drahorádova (park, na sloupu VO 836325) 7 x týdně
663 Střížkov Drahorádova (park, na sloupu VO 836340) 7 x týdně
664 Střížkov Drahorádova (park, na sloupu VO 836323) 7 x týdně
665 Střížkov Černého 7 x týdně 1038972,69 737669,61 84
666 Střížkov Černého 7 x týdně 1038928,19 737640,14 84
667 Střížkov Černého 7 x týdně 1038767,81 737533,48 84
668 Střížkov Černého (poblíž domu č.6) 7 x týdně
669 Střížkov Černého (proti 511/1) 7 x týdně
670 Střížkov Černého (venkovní posilovna) 7 x týdně 1039004,1 737734,67 84
671 Střížkov Černého (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038984,1 737715,28 84
672 Střížkov Černého x Bešťákova 7 x týdně 1038714,63 737555,68 84
673 Střížkov Česákova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038780,72 737609,43 84
674 Střížkov Česákova (sportovní hříště) 7 x týdně 1038756,91 737629,93 84
675 Střížkov Česákova (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038771,39 737610,23 84
676 Střížkov Česákova (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038755,75 737609,96 84
677 Střížkov Česákova (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně 1038807,91 737598,54 84
678 Střížkov Česákova (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně 1038815,03 737598,24 84
679 Střížkov Česákova (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně 1038792,64 737594,61 84
680 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038464,99 738899,66 61
681 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038494,48 738761,82 61
682 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038490,62 738743,68 61
683 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038491,91 738675,41 61
684 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038484,17 738646,87 61
685 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038482,17 738635,69 61
686 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038420,38 738620,77 61
687 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038495,62 738545,87 61
688 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038473,45 738465,05 61
689 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038487,36 738321,75 61
690 Kobylisy Žernosecká 7 x týdně 1038466,38 739205,35 72
691 Kobylisy Žernosecká (dětské hřiště) 7 x týdně 1038479,11 739331,52 72
692 Kobylisy Žer nosecká (dětské hřiště) 7 x týdně 1038482,78 739321,07 72
693 Kobylisy Žernosecká (dětské hřiště) 7 x týdně 1038485,86 739300,54 72
694 Kobylisy Žernosecká (za Čumpelíkovou) 7 x týdně
695 Kobylisy Žernosecká / Famfulíkova 7 x týdně
696 Kobylisy Žernosecká / Frýdlantská (u školy) 7 x týdně
697 Kobylisy Žernosecká x Ďáblická 7 x týdně 1038469,53 738112,43 61
698 Kobylisy Žernosecká x Modřínová 7 x týdně PEX/obojí
699 Kobylisy Žernosecká x Šimůnkova 7 x týdně 1038477,62 738615,28 61



700 Kobylisy žernosecká (sportovní areál) 7 x týdně 1038453,37 738414,62 61
701 Kobylisy žernosecká (sportovní areál) 1 x týdně 1038433,93 738394,21 61
702 Kobylisy žernosecká (sportovní areál) 7 x týdně 1038446,01 738391,21 61
703 Kobylisy elínkova 7 x týdně PEX/obojí
704 Kobylisy ariečkova 7 x týdně PEX/obojí
70S Kobylisy lanečkova 7 x týdně PEX/obojí
706 Kobylisy ariečkova 7 x týdně PEX/obojí
707 Kobylisy Janečkova 7 x týdně PEX/oboji
708 Kobylisy Formánkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038325,97 738871,55 61
709 Kobylisy Šimůnkova 7 x týdně PEX/obojí
710 Kobylisy Šimůnkova 7 x týdně PEX/obojí
711 Kobylisy Šimůnkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038381,66 738535,08 61
712 Kobylisy Šimůnkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038343,8 738528,36 61
713 Kobylisy Šimůnkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038341,17 738517,26 61
714 Kobylisy Šimůnkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038364,75 738512,3 61
715 Kobylisy Šimůnkova (u č. 1604/9) 7 x týdně
716 Kobylisy Šimůnkova (za č. 11) 7 x týdně
717 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
718 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
719 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
720 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
721 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
722 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
723 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
724 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
725 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně 61
726 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
727 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
728 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
729 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
730 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezí ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
731 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezí ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
732 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/oboji
733 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
734 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
735 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
73Ě Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
737 Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí
Tií Kobylisy Šimůnkova / Kubikova (mezi ulicemi) 7 x týdně PEX/obojí



739 Kobylisy Havránkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038197,09 738475,74 61
740 Kobylisy Havránkova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038187,55 738456,3 61
741 Kobylisy Kubikova (parkoviště) 7 x týdně 1038216,37 738358,67 61
742 Kobylisy Akátová (dětské hřiště) 7 x týdně 1038421,88 738147,89 61
743 Kobylisy Kaštanová/Ďáblická 7 x týdně PEX/obojí
744 Kobylisy Modřínová (u Domova pro seniory Ďáblice) 7 x týdně PEX/obojí
745 Kobylisy Modřínová (u Domova pro seniory Ďáblice) 7 x týdně PEX/obojí
746 Kobylisy Javorová 7 x týdně PEX/obojí
747 Kobylisy Třeboradická 7 x týdně 1038689,59 740169,07 41
748 Kobylisy Třeboradická 7 x týdně 1038841,06 740211,94 41
749 Kobylisy Třeboradická (dětské hřiště Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně PEX/obojí
750 Kobylisy Třeboradická (dětské hříště Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně PEX/oboji
751 Kobylisy Třeboradická (dětské hřiště Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně 1038731,57 740140,4 41
752 Kobylisy Třeboradická (dětské hřiště Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně 1038751,26 740163,31 41
753 Kobylisy Třeboradická (dětské hřiště Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně 1038763,37 740180,98 41
754 Kobylisy Třeboradická (dětské hřiště Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně 1038780,58 740195,19 41
755 Kobylisy Třeboradická (sportovní areál Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně 1038785,43 740123,09 41
756 Kobylisy Třeboradická (sportovní areál Pod Kobyliskou vozovnou) 7 x týdně 1038809,92 740167,03 41
757 Kobylisy Mirovická 7 x týdně 1038500,34 740254,29 41
758 Kobylisy Mirovická 7 x týdně 1038534,69 740089,62 41
759 Kobylisy Mirovická - za blokem 7 x týdně PEX/obojí
760 Kobylisy Mirovická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038494,96 740161,31 41
761 Kobylisy Mirovická (u Domova pro seniory) 7 x týdně PEX/obojí
762 Kobylisy Mirovická (u policie) 7 x týdně PEX/obojí
763 Kobylisy Mirovická x Bergerova 7 x týdně PEX/obojí
764 Kobylisy Bergerova 7 x týdně 1038478,92 740136,06 41
765 Kobylisy Havlínova 7 x týdně 1038743,28 740271,61 41
766 Kobylisy Havlínova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038690,45 740236,16 41
767 Kobylisy Havlínova (dětské hřiště) 7 x týdně 1038719,31 740273,37 41
768 Kobylisy Havlínova x Třeboradická 7 x týdně PEX/obojí
769 Kobylisy Pohnertova 7 x týdně 1038485,23 740270,21 41
770 Kobylisy Pohnertova 7 x týdně 1038511,14 740295,03 41
771 Kobylisy Pohnertova 7 x týdně PEX/obojí
772 Kobylisy Košťálkova 7 x týdně 1038917,51 740258 41
773 Kobylisy Klíčanská 7 x týdně PEX/obojí
774 Kobylisy Hovorčovická 1281/11 7 x týdně
775 Kobylisy Hovorčovická 7 x týdně PEX/obojí
776 Kobylisy Hovorčovická (škola) 7 x týdně PEX/obojí
777 Kobylisy Hovorčovická (za školou) 7 x týdně PEX/obojí



778 <obylisy Jbišská 7 x týdně 1038811,24 740862,97 32
779 <obylísy .ibišská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038789,69 740886 32
780 <obylisy libišská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038773,67 740852,12 32
781 Kobylisy Luhovská 7 x týdně 1038778,98 740926,32 32
782 Kobylisy Luhovská / Libišská 7 x týdně
783 Kobylisy Luhovská x Libišská 7 x týdně 1038798,61 740969,57 32
784 Kobylisy Chotovická 7 x týdně 1038760,02 740837,84 32
785 Kobylisy Chotovická 7 x týdně PEX/obojí
786 Kobylisy Chotovická (blok) 7 x týdně PEX/obojí
787 Kobylisy Chotovická (parkoviště) 7 x týdně PEX/obojí
788 Kobylisy Chotovická 8 (u hřiště) 7 x týdně
789 Kobylisy Čimická / Klíčanská 7 x týdně
790 Kobylisy Čimická (u restaurace "Šutka",zast.bus Písečná) 7 x týdně
791 Trója Čimická (zastávka bus “Písečná") 7 x týdně 1039050,49 740580,32 33
792 Trója Čimická (zastávka bus "Písečná'1) 7 x týdně
793 Trója Písečná (dětské hřiště Šutka) 7 x týdně 1039080,66 740697,12 33
794 Trója Písečná x k sadu 7 x týdně PEX/obojí
795 Trója Písečná x K sadu 7 x týdně PEX/obojí
796 Trója Písečná x Za Šutkou 7 x týdně PEX/obojí
797 Trója Písečná x Za Šutkou 7 x týdně PEX/obojí
798 Trója Nad Vavrouškou 7 x týdně PEX/obojí
799 Trója Nad Vavrouškou 7 x týdně PEX/obojí
800 Trója Velká Skála x k Haltýři 7 x týdně
801 Trója Velká skála x Nad Vavrouškou 7 x týdně
802 Trója Velká Skála x Vřesová 7 x týdně
803 Trója Velká skála 7 x týdně PEX/obojí
804 Trója Velká skála 7 x týdně PEX/obojí
805 Trója Vřesová / Čimická 7 x týdně PEX/obojí
806 Trója K Pazderkám 7 x týdně 1038863,21 741966,98 17
807 Trója K Pazderkám (u dětskéhoho hříště) 7 x týdně 1038852,64 742145,32 17
808 Trója K Pazderkám (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně 1038885,16 742090,88 17
809 Trója K Pazderkám (zastávka bus Na Pazderce) 7 x týdně 1038852,97 742282,8 17
810 Trója K Pazderkám x Dunajecká 7 x týdně 1038840,64 741883,22 17
811 Trója K Pazderkám 7 x týdně PEX/obojí
812 Trója K Pazderkám 7 x týdně PEX/obojí
813 Trója K Pazderkám 7 x týdně PEX/obojí
814 Trója K Pazderkám 7 x týdně PEX/obojí
815 Trója Dunajecká (dětské hřiště) 7 x týdně 1038814,57 741863,5z 17
8 It Trója Dunajecká (dětské hřiště) 7 x týdně 1038819,37 741844,57 17

<r~“



817 Trója Dunajecká / Notečská 7 x týdně
818 Trója Glowackého 7 x týdně PEX/obojí
819 Trója Glowackého (parkoviště u školy) 7 x týdně
820 Trója Lešenská / Glowackého (hřiště) 7 x týdně
821 Trója Lešenská / Krosenská (naproti) 7 x týdně
822 Trója Olštýnská 7 x týdně 1038534,09 742270,69 17
823 Trója Olštýnská x Hnězdenská 7 x týdně 1038621,5 742265,17 17
824 Trója Hnězdenská 7 x týdně 1038733,62 742132,81 17
825 Trója Hnězdenská 7 x týdně PEX/obojí
826 Trója Hnězdenská (naproti Penny) 7 x týdně PEX/obojí
827 Trója Hnězdenská (proti vyústění Sosnovecké) 7 x týdně
828 Trója Hnězdenská (sousoší Alegorie Mládí) 7 x týdně 1038605,57 742330,93 17
829 Trója Hnězdenská x Lešenská 7 x týdně 1038676,86 742099,43 17
830 Trója Hnězdenská (u koše č. 110) 7 x týdně
831 Trója Hnězdenská / Lodžská 7 x týdně
832 Trója Hnězdenská / Olštýnská (za hotelem Sol) 7 x týdně
833 Trója Hnězdenská 5 (u hotelu Sol) 7 x týdně
834 Trója Krosenská 7 x týdně 1038495,09 742042,34 31
835 Bohnice Krosenská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038546,36 742139,63 17
836 Trója Krosenská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038587,69 741965,38 17
837 Trója Krosenská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038590,48 741949,97 17
838 Trója Krosenská (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně 1038599,97 741968,26 17
839 Trója Krosenská (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně 1038608,87 741930,12 17
840 Trója Krosenská (venkovní posilovna) 7 x týdně 1038449,33 741997,9 31
841 Bohnice Těšínská x Lehnická 7 x týdně 1038450,28 742240,94 31
842 Bohnice Těšínská (městská knihovna) 7 x týdně 1038405,87 742373,97 17
843 Trója Těšínská (městská knihovna) 7 x týdně 1038503,51 742356,13 17
844 Trója Těšínská 7 x týdně PEX/obojí
845 Trója Mazurská 7 x týdně 1038558,67 742990,43 3
846 Trója Mazurská 7 x týdně 1038578,41 742901,65 3
847 Trója Mazurská 7 x týdně 1038508,24 742763,11 3
848 Trója Mazurská 7 x týdně 1038567,67 742718,28 3
849 Trója Mazurská 7 x týdně 1038537,52 742718,11 3
850 Trója Mazurská 7 x týdně PEX/obojí
851 Trója Mazurská 7 x týdně PEX/obojí
852 Trója Mazurská (před Meinlem) ?? 7 x týdně
853 Trója Mazurská (u školy, č.la) 7 x týdně
854 Trója Mazurská (za oploceným parkovištěm) 7 x týdně
855 Trója Mazurská (za oploceným parkovištěm) 7 x týdně



856 Trója Vlaíurská / Lodžská 7 x týdně
857 Trója Vlazurská x U Polikliniky 7 x týdně 1038672,5 742707,53 3
858 Trója Vlazurská, u Polikliniky 7 x týdně 1038597,79 742624,87 3
859 Trója Mazurská, u Polikliniky 7 x týdně 1038598,11 742620,78 3
860 Trója Pomořanská 7 x týdně PEX/obojí
861 Trója Pomořanská 7 x týdně PEX/obojí
862 Trója Pomořanská (MŠ Krynická) 7 x týdně 1038659,85 743063,43 3
863 Trója Pomořanská (v ohybu, u č. 3) 7 x týdně
864 Trója Pomořanská / Mazovská (u hřiště) 7 x týdně
865 Trója Mazovská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038737,97 742923,48 3
866 Trója Mazovská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038733,2 742919,72 3
867 Trója Mazovská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038742,55 742911,29 3
868 Trója Mazovská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038745,16 742901,51 3
869 Trója Mazovská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038736,61 742895,45 3
870 Trója Mazovská (v ohybu) 7 x týdně
871 Trója Pomořanská x Krynická 7 x týdně 1038578,84 743119,31 3
872 Trója Krynická x Pomořanská (u sportovníhoho hřiště) 7 x týdně 1038702,73 742837,04 3
873 Trója Krynická x Pomořanská (u sportovníhoho hřiště) 7 x týdně 1038676,86 742832,03 3
874 Trója Krynická (před č. 505/29) 7 x týdně
875 Trója U Polikliniky (parkoviště) 7 x týdně 1038714,14 742669,46 3
876 Trója U Polikliniky (parkoviště) 7 x týdně 1038715,75 742667,98 3
877 Trója Na Farkách 7 x týdně 1038403,66 743208,45 3
878 Trója Na Farkách (dětské hřiště) 7 x týdně 1038325,67 743221,54 3
879 Trója Na Farkách (dětské hřiště) 7 x týdně 1038314,44 743208,18 3
880 Trója Na Farkách (dětské hřiště) 7 x týdně 1038328,97 743207,8 3
881 Trója Na Farkách (dětské hřiště) 7 x týdně 1038318,13 743192,02 3
882 Trója U Pentlovky 7 x týdně 1038293,42 743250,45 3
883 Trója U Pentlovy (parkoviště) 7 x týdně 1038398,61 743178,38 3
884 Trója Ratibořská 7 x týdně 1038299,09 742523,45 2
885 Bohnice Ratibořská 7 x týdně 1038404,46 742548,78 3
886 Trója Ratibořská 7 x týdně 1039166,83 740904,64 33
887 Trója Ratibořská (proti č. 30) 7 x týdně
888 Bohnice Ratibořská (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038221,31 742530,73 2
889 Bohnice Ratibořská (sportovní hřiště) 7 x týdně 103824C 742520,16 2
890 Bohnice Ratibořská / Košalínská (proti Ratibořská 12) 7 x týdně
891 Bohnice Ratibořská / Lodžská 7 x týdně
892 Trója Ratibořská x Košalinská 7 x týdně 1038504,12 742660,89 3
893 Trója Ratibořská x Lodžská 7 x týdně 1038369,96 742489,41 3
894 Trója Svídnická (parkoviště) 7 x týdně 1038454,04 742835, 3



895 Trója Svídnická (parkoviště) 7 x týdně PEX/obojí
896 Trója Svídnická (u školy, proti č. 4) 7 x týdně
897 Trója Svídnická / Košalinská 7 x týdně
898 Trója Svídnická x Tarnovská 7 x týdně PEX/obojí
899 Trója Svídnická, VŠ hotelová 7 x týdně 1038419,79 742917,87 3
900 Trója Svídnická, VŠ hotelová 7 x týdně 1038436,62 742891,85 3
901 Trója Radomská 7 x týdně 1038232,03 742550,17 2
902 Bohnice Radomská 7 x týdně 1038286,35 742559,24 2
903 Bohnice Radomská (parkoviště) 7 x týdně
904 Bohnice Radomská / Zelenohorská 7 x týdně
905 Bohnice Košalinská 7 x týdně 1038240,18 742677,86 2
906 Bohnice Košalinská 7 xtýdně 1038300,94 742646,98 2
907 Bohnice Řešovská 7 x týdně 1038228,54 742802,26 2
908 Bohnice Řešovská 7 x týdně 1038244,81 742719,96 2
909 Bohnice Řešovská 7 x týdně 1038266,36 742698,25 2
910 Bohnice Řešovská 7 x týdně 1038280,76 742711,48 2
911 Bohnice Řešovská 7 x týdně PEX/obojí
912 Bohnice Řešovská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038266,79 742724,27 2
913 Bohnice Řešovská(park) 7 x týdně PEX/obojí
914 Bohnice Řešovská (psí louka) 7 x týdně PEX/obojí
915 Bohnice Řešovská (psí louka) 7 x týdně PEX/obojí
916 Bohnice Řešovská (psí louka) 7 x týdně PEX/obojí
917 Bohnice Řešovská (u děts.hřiště, proti č. 494/16) 7 x týdně
918 Bohnice Řešovská x Tarnovská 7 x týdně PEX/obojí
919 Bohnice Farky (dětské hřiště) 7 x týdně 1038200,09 743030,32 2
920 Bohnice Farky (dětské hřiště) 7 x týdně 1038218,21 743031,34 2
921 Bohnice Farky (dětské hříště) 7 x týdně 1038244,81 743041,75 2
922 Bohnice Tarnovská 7 x týdně 1038298,84 742886,73 2
923 Bohnice Tarnovská 7 x týdně 1038327,38 742763,73 2
924 Bohnice Tarnovská 7 x týdně PEX/obojí
925 Bohnice Zelenohorská (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038147,05 742935,65 2
926 Bohnice Zelenohorská (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038154,01 742904,28 2
927 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038069,95 742842,39 2
928 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038078,51 742807,03 2
929 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038079,27 742801 2
930 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038112,94 742812,03 2
931 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038123,2 742785,93 2
932 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038134,9 742751,02 2
933 Bohnice Zhořelecká 7 x týdně 1038147,07 742692,5 2



934 Bohnice
935 Bohnice
936 Bohnice
937 Bohnice
938 Bohnice
939 Bohnice
940 Bohnice
941 Bohnice
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961

Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice

962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972

Zhořelecká
Zhořelecká (k
Zhořelecká /
Cafourkova (I

Bohnice
Bohnice
Bohnice

Feřtekova
Feřtekova
Feřtekova (pí
Feřtekova (p.
Feřtekova (s[
Feřtekova (sf
Feřtekova (u
Feřtekova (V
Feřtekova / ř
Kusého (děts
Kusého (děts
Kusého (psí I
Kusého (psí I
Kusého (u ps
Flanouškova
Hanouškova
Hanouškova
Flanouškova

Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice
Bohnice

Flanouškova
Hanouškova
Dolákova (u
Dolákova (u
Dolákova (d<
Dolákova (ck
Dolákova (h
Dolákova (u
Dolákova (v
Dolákova
Dolákova
Dolákova
Dolákova
Dolákova
Lodžská
Lodžská
Lodžská

2

2
2
2

2
2

2
2

2
2
2
2
2_
2
2
2
2
2
2

31
31
31

C-5

^



973 íohnice Lodžská 7 x týdně 1038261,79 741851,28 31
974 Bohnice Lodžská 7 x týdně 1038274,39 741795,39 31
975 Bohnice Lodžská 7 x týdně 1038319,61 741728,97 31
976 Bohnice Lodžská 7 x týdně 1038214,88 741713,81 31
977 Bohnice Lodžská 7 x týdně 1038156,46 741668,45 31
978 Bohnice Lodžská 7 x týdně 1038182,13 741644,42 31
979 Bohnice Lodžská (u domu Katovická 15) 7 x týdně 1038220,0 741832,57 31
980 Bohnice Lodžská 7 x týdně PEX/obojí
981 Bohnice Lodžská (k Lídlu) 7 x týdně PEX/obojí
982 Bohnice Lodžská (kousek za Hiivickou) 7 x týdně
983 Bohnice Lodžská (u KD Krakov - u zast. bus) 7 x týdně
984 Bohnice Lodžská (u OC Odra) 7 x týdně
985 Bohnice Lodžská (u zast.bus, okraj parkoviště) 7 x týdně
986 Bohnice Lodžská x Hnězdenská 7 x týdně
987 Bohnice Lodžská x Katovická 7 x týdně PEX/obojí
988 Bohnice lehnická 7 x týdně 1038466,92 742168,74 31
989 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038469,69 742044,52 31
990 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038478,6 742008,96 31
991 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038486,99 741967,91 31
992 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038491,59 741871,65 31
993 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038545,29 741819,06 31
994 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038566,9 741765,73 31
995 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038579,48 741707,83 31
996 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038593,99 741645,76 31
997 Bohnice Lehnická 7 x týdně 1038589,23 741588,35 31
998 Bohnice Lehnická 7 x týdně PEX/obojí
999 Bohnice Lehnická 7 x týdně PEX/obojí

1000 Bohnice Lehnická x čimická 7 x týdně 1038591,55 741497,28 31
1001 Bohnice Poznaňská 7 x týdně 1038332,87 742331,48 31
1002 Bohnice Poznaňská 7 x týdně 1038340,11 742253,65 31
1003 Bohnice Poznaňská 7 x týdně 1038353,02 742198,21 31
1004 Bohnice Poznaňská 7 x týdně 1038376,32 742098,92 31
1005 Bohnice Poznaňská 7 x týdně 1038334,35 742058,19 31
1006 Bohnice Poznaňská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038325,97 742357,25 31
1007 Bohnice Poznaňská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038326,84 742356,16 31
1008 Bohnice Poznaňská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038361,89 742352,88 31
1009 Bohnice Poznaňská (dětské hříště) 7 x týdně 1038362,52 742350,89 31
1010 Bohnice Poznaňská (dětské hříště) 7 x týdně 1038350,32 742092,73 31
1011 Bohnice Poznaňská / Vratislavská (u domu 428/47) 7 x týdně

r**~^



1012 Bohnice bratislavská 7 x týdně 1038384,31 741890,09 31
1013 Bohnice bratislavská (parkoviště) 7 x týdně 1038364,94 742025,81 31
1014 Bohnice bratislavská (parkoviště) 7 x týdně 1038356,02 741981,59 31
1015 Bohnice bratislavská (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038442,43 742024,55 31
1016 íohnice Vratislavská (u parkoviště) 7 x týdně PEX/obojí
1017 Bohnice Vratislavská (u Penny) 7 x týdně PEX/obojí
1018 Bohnice Sopotská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038427,3 741778,84 31
1019 3ohnice Katovická 7 x týdně 1038180,37 741754,18
1020 3ohnice Katovická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038151,19 741858,88 31
1021 Bohnice katovická (dětské hřiště) 7 x týdně 1038144,43 741833,76 31
1022 Bohnice Katovická / Ústavní (park) 7 x týdně 31
1023 Bohnice Katovická / Ústavní (park) 7 x týdně
1024 Bohnice Katovická (park) 7 x týdně PEX/obojí
1025 Bohnice Katovická (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
1026 Bohnice Katovická (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
1027 Bohnice Katovická (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038150,73 741744,99
1028 Bohnice Katovická (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038175,86 741738,23 31
1029 Bohnice Katovická (sportovní hříště) 7 x týdně 1038138,8 741731,98 31
1030 Bohnice Katovická (sportovní hřiště) 7 x týdně 1038154,19 741723,07 31
1031 Bohnice Katovická (u parkoviště u domu č. 14) 7 x týdně 31
1032 Bohnice Toruňská 7 x týdně 1038233,64 741650,49 31
1033 Bohnice Toruňská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038291,31 741613,37 31
1034 Bohnice Toruňská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038336,18 741609,93 31
1035 Bohnice Toruňská (dětské hřiště) 7 x týdně 1038309,01 741603,32 31
1036 Bohnice Toruňská/Gdaňská 7 x týdně
1037 Bohnice Gdaňská 7 x týdně 1038352,49 741584,14 31
1038 Bohnice Gdaňská 7 x týdně PEX/obojí
1039 Bohnice Ustavní 7 x týdně 1038052,34 741923,36 31
1040 Bohnice Ústavní 7 x týdně 1038021,44 741914,74 31
1041 Bohnice Ústavní / Katovická (park před hlavním vchodem do PN Bo 7 x týdně 1038090,2 741979,00 31
1042 Bohnice Ústavní / Katovická (park před hlavním vchodem do PN Bo 7 x týdně 1038109 741941 31
1043 Bohnice Ústavní (psí louka) 7 x týdně PEX/obojí
1044 Bohnice Ústavní (psí louka) 7 x týdně PEX/obojí
1045 Bohnice Ústavní (psí louka) 7 x týdně PEX/obojí
1046 Bohnice Ústavní / Hiívická 7 x týdně
1047 Bohnice Hlívická x Ústavní 7 x týdně 1037992,5 742022,6E 31
1048 Bohnice Kostřínská 7 x týdně PEX/obojí
1049 Bohnice Kostřínská (park) 7 x týdně PEX/obojí
10SC Bohnice Před Ústavem 7 x týdně 1038100,53 742438,87 2



1051 Bohnice < Farkám x U Skalky 7 x týdně 1037855,81 742620,08 1
1052 Bohnice U Skalky (statek Vraných) 7 x týdně
1053 Bohnice Na Bendovce (dětské hřiště) 7 x týdně 1038077,78 742411,05 2
1054 Bohnice Na Bendovce (dětské hřiště) 7 x týdně 1038091,26 742404,61 2
1055 Bohnice Na Bendovce x Před Ústavem 7 x týdně 1038048,8 742432,9 2
1056 Bohnice Čimická / Líndavská (dětské hřiště za Čimickým hájem) 7 x týdně 1038460,04 741396,94 16
1057 Bohnice Čimická / Lindavská (dětské hřiště za Čimickým hájem) 7 x týdně 1038494,32 741386,56 16
1058 Bohnice Čimická / Podětské hřištěajská pole (vnitroblok) 7 x týdně 1038435,81 741413,37 16
1059 Bohnice Čimická / Podětské hřištěajská pole (vnitroblok) 7 x týdně 1038638,42 741455,39 16
1060 Bohnice Podětské hřištěajská pole (u hřiště dál za OC) 7 x týdně
1061 Bohnice Podětské hřištěajská pole (u hříště za OC) 7 x týdně
1062 Bohnice Podětské hřištěajská pole (vedle OC) 7 x týdně
1063 Bohnice Podětské hřištěajská pole 7 x týdně PEX/obojí
1064 Bohnice Podětské hřištěajská pole * Lindavská 7 x týdně PEX/obojí
1065 Bohnice Čimická / Gdaňská (u zast. Podětské hřištěajská pole) 7 x týdně
1066 Bohnice Čimická x Řepínská 7 x týdně
1067 Čimice Čimická x k Ládví 7 x týdně 1037774,45 741439,6 14
1068 Čimice Čimická x K Ládví 7 x týdně
1069 Čimice Chvatěrubská 7 x týdně PEX/obojí
1070 Čimice Chvatěrubská (dětské hřiště) 7 x týdně 1037860,79 741320,48 14
1071 Čimice Chvatěrubská (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
1072 Čimice Chvatěrubská (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
1073 Čimice Chvatěrubská (psí hřiště) 7 x týdně PEX/obojí
1074 Čimice Chvatěrubská (sportovní hříště) 7 x týdně 1037861,85 741313,26 14
1075 Čimice Chvatěrubská x Nedomická 7 x týdně 1037881,23 741057,03 14
1076 Čimice Na Hranicích (u č. 17) 7 x týdně
1077 Čimice Vraňanská 7 x týdně PEX/obojí
1078 Čimice Na Hranicích 7 x týdně PEX/obojí
1079 Čimice Kočová 7 x týdně PEX/obojí
1080 Čimice Skálová (dětské hřiště) 7 x týdně 1038053,06 740845,29 15
1081 Čimice Skálová (dětské hřiště) 7 x týdně 1038057,37 740866,49 15
1082 Čimice Pekařova x Pešinova 7 x týdně PEX/obojí
1083 Čimice Pekařova 7 x týdně PEX/obojí
1084 Čimice K Ládví / Okořská 7 x týdně
1085 Čimice K Ládví / Do Údolí 7 x týdně
1086 Čimice K Ládví (u zast. BUS "Přívorská") 7 x týdně
1087 Čimice Okořská (dětské hřiště) 7 x týdně 1037688,38 741385,91 14
1088 Čimice Libeňská (sportovní hřiště) 7 x týdně 1037663,49 741414,72 14
1089 Čimice Na Průhonu 7 x týdně 1037445,8 741134,45 13



1090 Čimice Na Průhonu 7 x týdně
1091 Čimice Čimická x Tišická 396/1 7 x týdně
1092 Čimice Tišická 7 x týdně
1093 Čirnice Libčická / x týdně
1094 Čimice Libčická 7 x týdně
1095 Čimice Mlazická 7 x týdně 1037190,03 741158,36 12
1096 Čimice Mlazická 7 x týdně 1037194,07 741122,01 12
1097 Čimice Mlazická 7 x týdně PEX/obojí
1098 Čimice Mlazická (u pote) 7 x týdně PEX/obojí
1099 Čimice Křivenická (na cestě k poli) 7 x týdně 1037052,16 740967,75 12
1100 Čimice Křivenická 7 x týdně PEX/obojí
1101 Čimice K mlýnu - pole 7 x týdně PEX/obojí
1102 Čimice Žalovská 7 x týdně PEX/obojí
1103 Čimice Ouholická 7 x týdně 1037051,91 741062,98 12
1104 Čimice Ouholická (dětské hřiště) 7 x týdně 1036978,51 741167,61 12
1105 Čimice Ouholická (dětské hřiště) 7 x týdně 1036991,9 741153,56 12
1106 Čimice Ouholická (sportovní hříště) 7 x týdně 1037020,35 741121,62 12
1107 Čimice Ouholická (sportovní hřiště) 7 x týdně 1037001,88 741092,93 12
1108 Čimice Ouholická (u dětskéhoho hřiště) 7 x týdně
1109 Čimice Čimická / Na Zámkách (kolem centra) 7 x týdně 1037200,11 741401,82 12
1110 Čimice Čimická / Na Zámkách (kolem centra) 7 x týdně 1037213 741401,53 12
1111 Čimice Čimická / Na Zámkách (kolem centra) 7 x týdně 1037205,46 741379,49 12
1112 Čimice Čimická (u OC Draháň) 7 x týdně 1037246,6 741459,3 12
1113 Čimice Čimická (u OC Draháň) 7 x týdně 1037248 741435 12
1114 Čimice Čimická (u OC Draháň) 7 x týdně 1037536 740930 13
1115 Čimice Čimická (u OC Draháň) 7 x týdně
1116 Čimice Čimická 7 x týdně 1037186,04 741341,82 12
1117 Čimice Čimická 7 x týdně 1037815,9 741444,3 14
1118 Čirnice Čimická 7 x týdně PEX/obojí
1119 Čimice Čimická 7 x týdně PEX/obojí
1120 Čimice Čimická 7 x týdně PEX/obojí
1121 Čimice Čimická 7 x týdně PEX/obojí
1122 Čimice Čimická (konečná bus, manipulační) 7 x týdně
1123 Čimice Čimická (konečná bus, nástupní) 7 x týdně
1124 Čimice Vánkova 7 x týdně PEX/obojí
1125 Čimice Vánkova 7 x týdně PEX/obojí
1126 Čimice Na Zámkách 7 x týdně 1037117,61 741514,66 12
1127 Čimice Na Zámkách 7 x týdně 1037112,71 741405,62 12
1128 Čimice Na Zámkách (naproti č. 192/55) 7 x týdně



1129 Čimice Na Zámkách 7 x týdně PEX/obojí
1130 Čimice Na Zámkách 7 x týdně PEX/obojí
1131 Čimice Draháňská 779/7 x Větrná 7 x týdně

Doba obshluhy odpadkových košů:

V případě četnosti obsluhy odpadkových košů 7x týdně bude obsluha košů prováděna každý den v době 7:00 -12:00 hod.
V případě četnosti obsluhy odpadkových košů 12x týdně bude obsluha košů prováděna každý den v době 7:00 -12:00 hod. a 16:00 - 17:00 hod.
V případě četnosti obsluhy odpadkových košů 21x týdně bude obsluha košů prováděna každý den v době 7:00 - 9:00 hod., 13:00 -15:00 hod. a 18:00 - 20:00 hod.

Přesné umístění odpadkových košů naleznete na následujícím odkazu:
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=lpl3BtsLlblYUpkbZI4Eel7uEaek&H=50.11760759351625%2C14.447123164032Q63&z=13

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=lpl3BtsLlblYUpkbZI4Eel7uEaek&H=50.11760759351625%2C14.447123164032Q63&z=13


Seznam lokalit VOK

PTUUOHfc C-l

1. Braunerova x Konšelská Libeň

2. Dolejškova x U Slovanky Libeň

3. Drahorádova Střížkov

4. Frýdlantská (u garáží) Kobylisy

5. Chaberská x Líbeznická Kobylisy

6. K Haltýři x Velká skála Trója

7. Kňvenická x Čimická Čimice

8. Lindavská Bohnice

9. Nad Rokoskou x Na Úbočí Libeň

10. Pekařova x Jestfebická Bohnice

11. Rod Vodárenskou Věží (východní konec) Libeň

12. Pod Vodárenskou Věží x Nad Mazankou Libeň

13. i Ratibořská x Radomská (parkoviště) Bohnice

14. Stejskalova x U Rokytky Libeň

15. U Pekařky Libeň

16. V Zahradách x Na Sypkém Libeň

17. V Zámcích (u domu 51 / 64) Bohnice

18. ■Valčíkova x Na Truhíářce | Libeň



Seznam lokalit BIO VOK

1. 8randýská x Ke Hřišti Čimice

2 Do Údolí x Libeňská Čimice

3. Fořtova x Do Údolí Čimice

4. Fořtova x Okořská Čimice

5. Havlinova x Kličanská Kobylisy

6. K Haltýři x Velká skála Trója

7. Kandertova - západní konec Libeň

8. Klecanská x Na Ládví Kobylisy

9. Kubišova (mezi ul. Pod Vlachovkou a S. K. Neumanna) Kobylisy

10. Modřínové x Javorová Kobylisy

11. Na Hájku x Nad Kotlaskou IV Libeň

12. Na Hranicích x Kočová Bohnice

13. Nad Popelářkou 177/12 Trója

14. Nad Rokoskou x Na úboči Libeň

15. Pemerova x Sovova Karlín

16. Pod Vlachovkou x S.K. Neumanna Kobylisy

17. Pod Vodárenskou Věží x Nad Mazankou Kobylisy

18. Přívorská x Hanzlíkova Čimice

19. Turská x K Větrolamu Čimice

20. U Pekařky x Pod Báni Libeň



Pfi-lLOHfr C. 1

Vymezené lokality pro čištění ploch včetně předpokládané četnosti úklidu

Celkem se jedná o čištění na ploše 147 367 m2 v zadavatelem předpokládaném týdenním rozvrhu 
uvedeném v následujících tabulkách. Plochy chodníků, volných zelených a ostatních ploch jsou 
zaokrouhleným orientačním údajem.

1. Chodníky - lokalita Karlín a Libeň

A. Karlín

Ulice Plocha (m2) Četnost (x týdně)

Okolí stanice metra Florenc 2 500 5

Za Poříčskou bránou 600 5
Sokolovská (mezi Ke Štvanici - Kaizlovy sady) 3 800 5

Křižíkova 4000 5

Thámova 1000 5
Celkem li 900 m2

Ulice Plocha (m2) Četnost (x týdně)

Prvního pluku (mezi Pobřežní - Křižíkova) 600 2

Vítkova 1200 2

Pecková 900 2

Kollárova 600 2
Šaldova 1000 2

Březinova 800 2

Urxova 300 2

Petra Slezáka 400 2

Sovova 200 2

Kubova 200 2

Hybešova 400 2

Pobřežní 1600 2

Pemerova 2 800 2
Celkem 11 000 m2

B. Ubeň

Ulice Plocha (m2) Četnost (x týdně!

Zenklova (mezi Sokolovská - Horovo nám.) 2 000 3
Sokolovská (mezi Zenklova - viadukt ČD) 1500 3
Na Žertvách (mezi Zenklova - Pod Hájkem) 5 200 3

U Synagogy 150 3

Ronkova 300 3

Novákových (mezi Zenklova - U Balabenky) 1300 3

Palmovka 400 3
Heydukova 450 3

Vacínova 450 3
Na Hrázi 800 3

Náměstí Dr. Holého 400 3

U Pošty 200 3
Turnovská 200 3

Celkem 13 350 m2

:

I
;

j

I
i



Ulice Plocha (m2) Četnost (x týdně)

Světová 500 2

Kotlaska (mezi nám. Dr. Holého - Pod Hájkem) 550 2

Andrštova 250 2

U Libeňského pivovaru 1 200 2

Pivovarnická (mezi Na Rokytce - U Libeňského pivovaru) 300 2

Na Rokytce 700 2

Bednářská 150 2

Stejskalova (mezi Zenklova - Na Rokytce) 200 2

U Libeňského zámku 300 2

U Meteoru 200 2

Vnitroblok mezi ul. Na Rokytce - U Libeňského pivovaru 1500 2

Na Stráži 4 226 2

Františka Kadlece 3 836 2

V Zahradách 2 490 2

Lindnerova 1058 3

Konšelská 2 661 3

Kandertova 1714 3

Primátorská 2 834 3

Braunerova 1505 3

Podiipného 1443 3
Celkem 27 61? m2

2. Volné zelené a ostatní plochy

Ulice Plocha {m2) Četnost (x týdně)

Florenc 9 000 5

Karlínské náměstí 13 500 5

Lyčkovo náměstí 2 200 5

Náměstí Dr. Holého + Elsnicovo náměstí 2 900 5
U Meteoru 1300 5

Celkem 28 900 m2

Ulice Plocha (m2) Četnost {x týdně)

ládví 12 000 2
ZŠ Burešova 3000 2
ZŠ Chabařovická 4 000 2

Trousilova 1800 2
Lindavská 8 000 2

Lodžská (Odra) 3 200 2
Mazurská 8 200 2
MŠ Lešenská 1000 2
MŠ Řešovská 800 2
Kostřřnská 3 500 2
Štětínská 3 500 2
MŠ Poznaňská 3 000 2
Poznaňská 2 600 2

Celkem 54 600 m2

Doba, kdy bude čištění ploch probíhat:

V případě četnosti 2x týdně bude čištění ploch prováděno v úterý a čtvrtek.

V případě četnosti 3x týdně bude čištění ploch prováděno v pondělí, středu a pátek.

V případě četnosti 5x týdně bude čištění ploch prováděno v pondělí - pátek.

Čištění ploch bude prováděno vždy v určené dny v době od 7:00 do 16:00 hod. Na provádění čištění 
ploch nemají vliv státní svátky a dny pracovního klidu.

Pozn.: Součástí této přílohy jsou mapy, ve kterých jsou vyznačeny lokality určené k úklidu.


